
Classement Général  

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Courbet Julien [219] Brubeck Pyreneus Trail SIRADAN (65370) SEH 1 10/06  12:14:27 4:13:10  

2 Delage Victor [251] Trail Du Mourtis Milhas (31160) SEH 2 10/06  12:14:57 4:13:40 0:00:30

3 Borie Pierre [232] Pyreneus Trail BRAMEVAQUE (65370) SEH 3 10/06  12:20:10 4:18:53 0:05:43

4 Destrade Eric [1]  arrout (09800) V1H 1 10/06  12:20:40 4:19:23 0:06:13

5
Le Rohellec Loan [262] Tarbes Pyrénées Athlétisme odos

(65310)
ESH 1 10/06  12:24:52 4:23:35 0:10:25

6
Crovello Hugo [149] Run À La Fac Toulouse BETHMALE

(09800)
SEH 4 10/06  12:24:59 4:23:42 0:10:32

7 Rumeau Florian [40] Traildumourtis chaum (31440) SEH 5 10/06  12:33:06 4:31:49 0:18:39

8 Cambonie Corentin [38]  toulouse (31400) SEH 6 10/06  12:39:30 4:38:13 0:25:03

9 Bellaïla Arnaud [144]  BALMA (31130) SEH 7 10/06  12:40:15 4:38:58 0:25:48

10 Tisseyre Joseph [269] Run À La Fac TOULOUSE (31400) SEH 8 10/06  12:42:54 4:41:37 0:28:27

11 Erracarret Mathieu [99] Trail Du Mourtis CUGURON (31210) SEH 9 10/06  12:48:46 4:47:29 0:34:19

12 Lasserre Eric [76] La Pero Team -09 lavelanet (09300) SEH 10 10/06  12:49:16 4:47:59 0:34:49

13 Ribet Yannick [260] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 11 10/06  12:49:20 4:48:03 0:34:53

14 Baldet Loic [100] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 12 10/06  12:51:37 4:50:20 0:37:10

15 Charrier Nicolas [249]  TOULOUSE (31000) V1H 2 10/06  12:54:27 4:53:10 0:40:00

16 Imhoff Julien [194] Muret Ac MURET (31600) SEH 13 10/06  12:54:30 4:53:13 0:40:03

17 Magnanon Loïc [164] Girou Triatlhon MONTBERON (31140) V1H 3 10/06  12:57:20 4:56:03 0:42:53

18 Lalanne Pierre [263]  Toulouse (31400) V1H 4 10/06  12:58:36 4:57:19 0:44:09

19 Dabernat Bastien [148]  l'Honor de Cos (82130) ESH 2 10/06  12:58:50 4:57:33 0:44:23

20
Trigueros Garrote Silvia Ainhoa [23] Race Land Abadino -

Bizkaia - Euskadi (48220)
V1F 1 10/06  12:59:18 4:58:01 0:44:51

21 Escots Claude [299]  V2H 1 10/06  12:59:20 4:58:03 0:44:53

22 Brana Olivier [294]  V1H 5 10/06  12:59:22 4:58:05 0:44:55

23 Daunes Sebastien [284] Cap Trail Gagnac TOURNAY (65190) V1H 6 10/06  13:01:56 5:00:39 0:47:29

24 Olivier Robert [203] Ac Auterive MIREMONT (31190) V1H 7 10/06  13:04:07 5:02:50 0:49:40

25 Raoul Laurent [198]  ROUEDE (31160) V1H 8 10/06  13:04:38 5:03:21 0:50:11

26 Noirot Thomas [37]  cagnac les mines (81130) V1H 9 10/06  13:06:45 5:05:28 0:52:18

27 Bernadet Xavier [298]  SEH 14 10/06  13:07:13 5:05:56 0:52:46

28 Pitton Mathieu [95]  MONTOULIEU ST BERNARD (31420) SEH 15 10/06  13:07:40 5:06:23 0:53:13

29
Parentin Emmanuel [241] Tarbes Pyrénées Athletisme TARBES

(65000)
V1H 10 10/06  13:08:14 5:06:57 0:53:47

30
Vailly Cedric [79] Sauveterre De Comminges sauveterre de

comminges (31510)
V1H 11 10/06  13:08:55 5:07:38 0:54:28

31 Chevet Christophe [256] Trail Du Mourtis FRONSAC (31440) V1H 12 10/06  13:09:13 5:07:56 0:54:46

32 Rossetto Jean [116] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier (09190) SEH 16 10/06  13:09:58 5:08:41 0:55:31

33 Montret Christophe [62] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1H 13 10/06  13:10:46 5:09:29 0:56:19

34 Carini Davy [209] Mourtis SEILHAN (31510) V1H 14 10/06  13:12:23 5:11:06 0:57:56

35 Baillargeau Nicolas [279] Acm Running Club Larcan (31800) V1H 15 10/06  13:14:09 5:12:52 0:59:42

36
Dupire Irwin [193] Athlé 632 Tournefeuille TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 17 10/06  13:14:37 5:13:20 1:00:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Bellucci Fanny [180] Fest' In Trail Couserans SAINT-LARY

(09800)
SEF 1 10/06  13:15:15 5:13:58 1:00:48

38 Coratger Thomas [214]  Mervilla (31320) ESH 3 10/06  13:16:16 5:14:59 1:01:49

39 Druart Pierre [259]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 18 10/06  13:19:26 5:18:09 1:04:59

40
Alquier Magali [42] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 2 10/06  13:20:06 5:18:49 1:05:39

41 Pugnet David [226]  Bouillac (82600) V1H 16 10/06  13:21:16 5:19:59 1:06:49

42 Miquel Julien [287]  CASTRES (81100) SEH 19 10/06  13:22:40 5:21:23 1:08:13

43 Fropier Michel [59]  SAVARTHES (31820) V1H 17 10/06  13:25:55 5:24:38 1:11:28

44 Obé Antoine [90]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) SEH 20 10/06  13:27:11 5:25:54 1:12:44

45
Cablat Olivier [283] Du Haut Des Barrans villenave d&#39;Ornon

(33140)
SEH 21 10/06  13:27:18 5:26:01 1:12:51

46 Marchan Nicolas [91]  VENERQUE (31810) SEH 22 10/06  13:28:06 5:26:49 1:13:39

47
Malet Jean-Noël [153] S/L Athle 632 Tournefeuille

TOURNEFEUILLE (31170)
V1H 18 10/06  13:30:11 5:28:54 1:15:44

48 Sichi Sébastien [8]  toulouse (31000) SEH 23 10/06  13:30:27 5:29:10 1:16:00

49
Bernier Jp [113] Les Zinzins Des Coteaux 31 castelginest

(31780)
V2H 2 10/06  13:31:12 5:29:55 1:16:45

50
Fourniols Patrick [114] Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 3 10/06  13:32:28 5:31:11 1:18:01

51 Druelle Thomas [56]  Toulouse (31200) SEH 24 10/06  13:32:45 5:31:28 1:18:18

52 Landes Thomas [221]  AUCH (32000) SEH 25 10/06  13:35:52 5:34:35 1:21:25

53
Gougeon David [233] Normandie Forever TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 26 10/06  13:35:55 5:34:38 1:21:28

54 Mounier Sebastien [173] Raid O'Cazelles CAPDENAC (46100) V1H 19 10/06  13:36:35 5:35:18 1:22:08

55 Linza Nicolas [36]  SALIES-DU-SALAT (31260) SEH 27 10/06  13:37:39 5:36:22 1:23:12

56 Gulion Christophe [151]  St-Alban (31140) V1H 20 10/06  13:38:19 5:37:02 1:23:52

57 Sauné Nicolas [231] Les Galopins Du Cagire SEH 28 10/06  13:39:28 5:38:11 1:25:01

58 Marty Frédéric [212]  GRAULHET (81300) V1H 21 10/06  13:40:02 5:38:45 1:25:35

59 Pouxviel Christophe [87]  PECHBONNIEU (31140) V1H 22 10/06  13:40:11 5:38:54 1:25:44

60 Chapron Julien [10] Ca Balma Toulouse (31400) SEH 29 10/06  13:40:26 5:39:09 1:25:59

61 Cassagnes Jean-Luc [154]  TOULOUSE (31500) V1H 23 10/06  13:41:33 5:40:16 1:27:06

62 Martinez Lionel [142]  Toulouse (31300) SEH 30 10/06  13:45:06 5:43:49 1:30:39

63 Hilaire Julien [120]  TOULOUSE (31400) SEH 31 10/06  13:45:08 5:43:51 1:30:41

64 Cazals Regis [21] Scap Montelimar MONTéLIMAR (26200) SEH 32 10/06  13:48:05 5:46:48 1:33:38

65 Dore Stéphane [6] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) SEH 33 10/06  13:49:27 5:48:10 1:35:00

66 Pace Vincent [188]  balma (31130) V1H 24 10/06  13:49:29 5:48:12 1:35:02

67 Darbilly David [121]  Toulouse (31300) SEH 34 10/06  13:49:59 5:48:42 1:35:32

68 Massé Gilles [213] Team81 TAURIAC (81630) SEH 35 10/06  13:50:05 5:48:48 1:35:38

69 Dauriac Julien [296]  SEH 36 10/06  13:50:28 5:49:11 1:36:01

70
Teychenne Xavier [289] Irreductibles Bipèdes Cazeres

Boussens (31360)
SEH 37 10/06  13:50:31 5:49:14 1:36:04

71 Carenou Michael [47] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 38 10/06  13:50:36 5:49:19 1:36:09

72 Sarcia Grégory [217]  COLOMIERS (31770) SEH 39 10/06  13:51:19 5:50:02 1:36:52

73 Foucoin Florian [224]  VERNET (31810) SEH 40 10/06  13:52:06 5:50:49 1:37:39

74 Lombard Fabien [128]  LHERM (31600) V2H 4 10/06  13:52:12 5:50:55 1:37:45

75
Brana Didier [261] Les Galopins Du Cagire Cabanac Cazaux

(31160)
V1H 25 10/06  13:52:17 5:51:00 1:37:50

76 Gaujoin Cyril [15]  Toulouse (31400) SEH 41 10/06  13:52:25 5:51:08 1:37:58
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77 Henri Arnaud [46] Trix Team vaissac (82800) SEH 42 10/06  13:53:14 5:51:57 1:38:47

78 Boschini Guillaume [243]  Cugnaux (31270) V1H 26 10/06  13:55:42 5:54:25 1:41:15

79 Navarro Florian [239]  PEYSSIES (31390) SEH 43 10/06  13:56:09 5:54:52 1:41:42

80
Barre Estelle [140] Triathlon Toulouse Métropole Toulouse

(31300)
SEF 2 10/06  13:56:24 5:55:07 1:41:57

81 Hamon Sylvain [257]  TOULOUSE (31770) SEH 44 10/06  13:56:46 5:55:29 1:42:19

82 Rousseau Enrique [162] Wam TOULOUSE (31400) SEH 45 10/06  13:57:08 5:55:51 1:42:41

83
Touly Christophe [250] Villefranche Athle Lauragais 31

TREBONS SUR LA GRASSE (31290)
V1H 27 10/06  13:57:22 5:56:05 1:42:55

84 Saurine Raymond [266] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V1H 28 10/06  13:58:29 5:57:12 1:44:02

85 Naya Laurent [272] Team Seilh Seilh (31840) V1H 29 10/06  13:58:53 5:57:36 1:44:26

86
Larroque Franck [255] Flight Test A320 Daa bonrepos sur

aussonnelle (31470)
V1H 30 10/06  13:59:11 5:57:54 1:44:44

87 Metais Michael [223]  Toulouse (31200) V1H 31 10/06  13:59:42 5:58:25 1:45:15

88 Huc Cyrille [295]  V1H 32 10/06  13:59:47 5:58:30 1:45:20

89 Lescos Patrick [20] Acauch fleurance (32500) V2H 5 10/06  14:00:03 5:58:46 1:45:36

90 Masi Jean [227]  LE FOUSSERET (31430) SEH 46 10/06  14:00:22 5:59:05 1:45:55

91 Chabridon Mathieu [48] Nosystole Klub Toulouse (31300) SEH 47 10/06  14:01:37 6:00:20 1:47:10

92 Rousselon Chantal [84]  VILLENEUVE DE RIVIERE (31800) V1F 3 10/06  14:02:55 6:01:38 1:48:28

93 Sirvent Claude [93]  st gaudens (31800) V1H 33 10/06  14:02:57 6:01:40 1:48:30

94 Bastet Virginie [53] Btcf CASTELMAUROU (31180) SEF 3 10/06  14:03:15 6:01:58 1:48:48

95 Bussy Jérôme [9] Levignac LEVIGNAC (31530) V1H 34 10/06  14:04:02 6:02:45 1:49:35

96 Saint-Andre Nicolas [234] Airbus Running Cornebarrieu (31700) V1H 35 10/06  14:04:04 6:02:47 1:49:37

97 Solle Patrick [169] Franquevielle FRANQUEVIELLE (31210) V2H 6 10/06  14:04:18 6:03:01 1:49:51

98 Duprat Olivier [274]  TILHOUSE (65130) V1H 36 10/06  14:04:25 6:03:08 1:49:58

99
Weidner Jean-François [122] Trail Du Mourtis/Patatrail

CIERP-GAUD (31440)
V1H 37 10/06  14:05:15 6:03:58 1:50:48

100 Ruellan Gaetan [248]  Montastruc la Conseillère (31380) V1H 38 10/06  14:06:14 6:04:57 1:51:47

101 Gauthier Yoann [235]  RAMONVILLE-SAINT-AGNE (31520) SEH 48 10/06  14:08:20 6:07:03 1:53:53

102 Auroy Richard  [159] Flash Runners Paulhac (31380) V1H 39 10/06  14:11:05 6:09:48 1:56:38

103 Astruc Eric [158]  BRUGUIERES (31150) V2H 7 10/06  14:11:37 6:10:20 1:57:10

104 Casino Jean-Michel [63] C A P 09 lavelanet (09300) V2H 8 10/06  14:11:48 6:10:31 1:57:21

105 Depetris Nicolas [96]  Larcan (31800) SEH 49 10/06  14:14:05 6:12:48 1:59:38

106 Delphin Bertrand [286] Trail Des 3 Pics Tournefeuille (31170) V1H 40 10/06  14:15:34 6:14:17 2:01:07

107 Rabaud Anne-Charlotte [218] Dbg BORDEAUX (33300) SEF 4 10/06  14:15:52 6:14:35 2:01:25

108 Mars Didier [271] Andresy Athletisme st lys (31470) V1H 41 10/06  14:15:54 6:14:37 2:01:27

109
Larrochelle Jean [41] Rudes Du Comminges La Salvetat Saint

Gilles (31880)
SEH 50 10/06  14:17:39 6:16:22 2:03:12

110 Larrieu Alex [83]  Grenade-sur-Garonne (31330) V1H 42 10/06  14:18:02 6:16:45 2:03:35

111 Gaudieux Cyril [166]  MONTLAUR (31450) V1H 43 10/06  14:18:13 6:16:56 2:03:46

112 Calton Kevin [196] Toac Triathlon bretx (31530) SEH 51 10/06  14:19:05 6:17:48 2:04:38

113 Blondey Luc [195] Roc Pompertuzat pompertuzat (31450) V2H 9 10/06  14:19:28 6:18:11 2:05:01

114 Desangles Yanis [199]  causse et diege (12700) V1H 44 10/06  14:19:38 6:18:21 2:05:11

115 Bernoville Gaël [293]  SEH 52 10/06  14:20:04 6:18:47 2:05:37

116
Bernoville Sandrine [281] Trail Du Mourtis Bordes de Rivière

(31210)
SEF 5 10/06  14:20:05 6:18:48 2:05:38

117 Montheuil Pascal [161]  CAPDENAC GARE (12700) V1H 45 10/06  14:21:03 6:19:46 2:06:36

118 Christophe Venier [176] 140 Trail Montberon montberon (31140) V2H 10 10/06  14:21:38 6:20:21 2:07:11
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119
Favennec Erwan [73] Ac Auterive - Asat Tisséo Miremont

(31190)
V1H 46 10/06  14:21:39 6:20:22 2:07:12

120 Pons Fabien [160] Ddx Bruguiéres (31150) V1H 47 10/06  14:24:17 6:23:00 2:09:50

121 Darnaud Benoit [184]  MARTRES TOLOSANE (31220) V1H 48 10/06  14:25:42 6:24:25 2:11:15

122
Olive Nicolas [119] Point Trop N&#39;En Faut TOULOUSE

(31400)
SEH 53 10/06  14:26:03 6:24:46 2:11:36

123
Le Meur Baptiste [181] Fest'In Trail Couserans SAINT-LARY

(09800)
SEH 54 10/06  14:26:13 6:24:56 2:11:46

124 Arnal-Brezun Sophie [190] Ca Balma BALMA (31130) V2F 1 10/06  14:26:19 6:25:02 2:11:52

125 Denux Noelle [110] Portet Athletic Club TOULOUSE (31100) V1F 4 10/06  14:26:28 6:25:11 2:12:01

126 Vial Patrick [165]  PIN BALMA (31130) V2H 11 10/06  14:26:59 6:25:42 2:12:32

127 Dudon Marc [58] Airbus Running BRAX (31490) V2H 12 10/06  14:28:52 6:27:35 2:14:25

128 Finato Frederic [201]  CIADOUX (31350) V2H 13 10/06  14:29:34 6:28:17 2:15:07

129
Maffre Laurent [152] Courir À Fontenilles La Salvetat Saint Gilles

(31880)
V1H 49 10/06  14:30:07 6:28:50 2:15:40

130 Rumeau Philippe [206] Trail Du Mourtis. chaum (31440) V1H 50 10/06  14:30:17 6:29:00 2:15:50

131
Lewandowski Jacques [49] Vttxcteam HERSIN COUPIGNY

(62530)
V2H 14 10/06  14:33:22 6:32:05 2:18:55

132 Boutonnet Jerome [225]  DEYME (31450) V1H 51 10/06  14:33:33 6:32:16 2:19:06

133 Gardelle Benoît [182] Cabalma Capdenac Gare (12700) SEH 55 10/06  14:35:24 6:34:07 2:20:57

134 Bardeau Nicolas [89]  AUCAMVILLE (82600) V1H 52 10/06  14:35:32 6:34:15 2:21:05

135 Boulon Christophe [208]  VILLEMUR SUR TARN (31340) V1H 53 10/06  14:36:33 6:35:16 2:22:06

136 Neau Julien [88]  Legé (44650) SEH 56 10/06  14:37:12 6:35:55 2:22:45

137 Mevellec Pierre [171]  CONCARNEAU (29900) SEH 57 10/06  14:37:14 6:35:57 2:22:47

138 Pichard Joseph [300]  SEH 58 10/06  14:38:02 6:36:45 2:23:35

139
Torelli Frederic [186] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 15 10/06  14:38:58 6:37:41 2:24:31

140 De Levezou De Vesins Hugues [129]  Colomiers (31770) V2H 16 10/06  14:38:59 6:37:42 2:24:32

141 Renaux Yann [60] Les Galopins Du Cagire SEH 59 10/06  14:40:49 6:39:32 2:26:22

142
Francoual Olivier [108] Arrats Trail Le Club SAINTE-ANNE

(32430)
SEH 60 10/06  14:43:16 6:41:59 2:28:49

143
Calles David [146] Pyrénées Aventure Comminges Villeneuve

de Riviére (31800)
V1H 54 10/06  14:43:40 6:42:23 2:29:13

144 Savin Céline [143]  Sauveterre-de-Comminges (31510) SEF 6 10/06  14:43:42 6:42:25 2:29:15

145
Lacaza Thierry [178] Pyrénnées Aventure Comminges

GANTIES (31160)
V1H 55 10/06  14:43:43 6:42:26 2:29:16

146 Pecero Benoit [292]  SEH 61 10/06  14:44:04 6:42:47 2:29:37

147 Razat Bruno [177]  LABARTHE RIVIERE (31800) V1H 56 10/06  14:44:05 6:42:48 2:29:38

148
Quelin Didier [172] Club Athletisque Caussadais LAVAURETTE

(82240)
V2H 17 10/06  14:44:07 6:42:50 2:29:40

149 Decap Laurent [285] Aseat Mondonville (31700) SEH 62 10/06  14:44:19 6:43:02 2:29:52

150
Cazaulon Benjamin [44] I Run Maiden LAFITTE VIGORDANE

(31390)
V1H 57 10/06  14:46:18 6:45:01 2:31:51

151 Pillebout Thibaut [265]  MURET (31600) SEH 63 10/06  14:47:40 6:46:23 2:33:13

152 Filipe Jean Claude [67] Courir À Montech Garganvillar (82100) V3H 1 10/06  14:48:32 6:47:15 2:34:05

153
Megias Jean-Pierre [133] Montagne Passion Trail AUREILHAN

(65800)
V2H 18 10/06  14:48:45 6:47:28 2:34:18

154 Dlugowski Jeremy [215]  Bragayrac (31470) SEH 64 10/06  14:48:47 6:47:30 2:34:20

155 Aublanc Jeremie [264] Point Trop N'En Faut Toulouse (31100) SEH 65 10/06  14:48:56 6:47:39 2:34:29
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156
Casse Patrice [141] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

LAFFITE TOUPIERE (31360)
V1H 58 10/06  14:49:57 6:48:40 2:35:30

157 Vitkovitch Laschon Fanny [115]  SAINT JEAN LHERM (31380) V1F 5 10/06  14:50:05 6:48:48 2:35:38

158 Pradere Simon [197]  Toulouse (31200) SEH 66 10/06  14:51:31 6:50:14 2:37:04

159 Lacrampe Moine Virginie [268]  Azereix (65380) V2F 2 10/06  14:52:48 6:51:31 2:38:21

160 Expert Lionel [192]  leguevin (31490) V1H 59 10/06  14:53:00 6:51:43 2:38:33

161 Breil Arnaud [236]  aspet (31160) ESH 4 10/06  14:53:02 6:51:45 2:38:35

162 Estève Sébastien [12]  COLOMIER (31770) SEH 67 10/06  14:54:16 6:52:59 2:39:49

163
Mauclair Marc [35] Les Galopins Du Cagire Mazères du Salat

(31260)
V1H 60 10/06  14:56:20 6:55:03 2:41:53

164 Castay Julien [31] Osmets Osmets (65350) SEH 68 10/06  14:56:44 6:55:27 2:42:17

165
Belleau Patrice [280] Les Coureurs Du Soubestre Sainte Foy de

Peyrolieres (31470)
V1H 61 10/06  14:56:54 6:55:37 2:42:27

166
Richard Sébastien [155] Tcap VILLENEUVE TOLOSANE

(31270)
V1H 62 10/06  14:56:56 6:55:39 2:42:29

167 Bouchet Hadrien [39]  Avignonet lauragais (31290) SEH 69 10/06  14:57:08 6:55:51 2:42:41

168 Lope Francisco [27] Cosatrail BIZE (65150) V2H 19 10/06  14:58:50 6:57:33 2:44:23

169 Dominguez Virginie [68]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1F 6 10/06  15:00:09 6:58:52 2:45:42

170 Peix Baptiste [157]  TOULOUSE (31400) SEH 70 10/06  15:00:35 6:59:18 2:46:08

171
Bilheran Jean Marc [117]  BOLQUERE PYRENEES 2000

(66210)
V1H 63 10/06  15:01:08 6:59:51 2:46:41

172 Guillet Vincent [168] Abs Aventure cugnaux (31270) V1H 64 10/06  15:01:18 7:00:01 2:46:51

173 Herbaut Thierry [2]  HOUEYDETS (65330) V1H 65 10/06  15:01:20 7:00:03 2:46:53

174 Moretto Pierre [288] Néant Toulouse (31300) SEH 71 10/06  15:03:16 7:01:59 2:48:49

175 Verslype Jean-Chrisophe [86]  LES CLOUZEAUX (85430) V1H 66 10/06  15:03:17 7:02:00 2:48:50

176 Morel Thibault [13]  TOULOUSE (31400) SEH 72 10/06  15:03:37 7:02:20 2:49:10

177 Basty Alain  [216] Asptt Toulouse BEAUZELLE (31700) V3H 2 10/06  15:03:56 7:02:39 2:49:29

178 Vidal Patrick [80] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V2H 20 10/06  15:04:41 7:03:24 2:50:14

179 Tissier Sylvain [74] Ac Auterive Auterive (31190) V1H 67 10/06  15:05:13 7:03:56 2:50:46

180 Mandile Noël [189]  MONTESSON (78360) SEH 73 10/06  15:05:34 7:04:17 2:51:07

181 Dutouron Serge [290]  V3H 3 10/06  15:05:54 7:04:37 2:51:27

182 Perisse Thierry [276] Les Galopins Du Cagire Estadens (31160) V2H 21 10/06  15:06:04 7:04:47 2:51:37

183 Vinches Frederic [52]  larra (31330) V2H 22 10/06  15:09:41 7:08:24 2:55:14

184 Pujol Aurore  [118]  Bessens (82170) SEF 7 10/06  15:09:52 7:08:35 2:55:25

185 Debray Yasmine [187]  CAMOUS (65410) V1F 7 10/06  15:09:54 7:08:37 2:55:27

186 Kverneland Ole [138]  GRENADE (31330) V1H 68 10/06  15:09:56 7:08:39 2:55:29

187 Ritter Anne Lise [207] Spiridon Couserans Saint-Girons (09200) SEF 8 10/06  15:12:27 7:11:10 2:58:00

188 Chatelet Gwenael [210]  LAFITTE VIGORDANE (31390) V1H 69 10/06  15:14:44 7:13:27 3:00:17

189 Vitkovitch Fée [179]  Pezenas (34120) V1F 8 10/06  15:15:44 7:14:27 3:01:17

190 Guibert Cyril [5] Les Zinzins Des Côteaux Cugnaux (31270) SEH 74 10/06  15:16:52 7:15:35 3:02:25

191 Cabrera Alexandre [174]  BORDES DE RIVIERE (31210) V1H 70 10/06  15:18:40 7:17:23 3:04:13

192 Coiquaud Bernard [64]  LAUZERVILLE (31650) V2H 23 10/06  15:19:10 7:17:53 3:04:43

193 Azema Eric [102]  Colomiers (31770) SEH 75 10/06  15:20:43 7:19:26 3:06:16

194 Jacquoletto Gaëtan [103]  COLOMIERS (31770) SEH 76 10/06  15:20:46 7:19:29 3:06:19

195 Genaudeau Mathieu [71] -- SAINT GAUDENS (31800) SEH 77 10/06  15:21:25 7:20:08 3:06:58

196 Mercier Francois-Damien [54] Btcf LESTELLE (31360) V1H 71 10/06  15:23:03 7:21:46 3:08:36

197 Maumus Dorian [30] Chelle-Debat Chelle-debat (65350) SEH 78 10/06  15:24:08 7:22:51 3:09:41

198
Audart-Noel Virginie [82] Les Runners Pujaudranais

PUJAUDRAN (32600)
V1F 9 10/06  15:24:31 7:23:14 3:10:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

199 Chareyron Didier [275]  st sulpice sur leze (31410) V1H 72 10/06  15:25:14 7:23:57 3:10:47

200 Treuil Mathieu [246] Tcap Saint Sulpice (81370) ESH 5 10/06  15:26:31 7:25:14 3:12:04

201 Zelmat Jean-Marc [297]  V2H 24 10/06  15:26:34 7:25:17 3:12:07

202 Garrigues Gilles [237] Thepachteam saint jory (31790) V1H 73 10/06  15:27:50 7:26:33 3:13:23

203 Moreno Jose [111] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V2H 25 10/06  15:27:57 7:26:40 3:13:30

204 Grasset Cyrille [70]  AYGUESVIVES (31450) V1H 74 10/06  15:28:20 7:27:03 3:13:53

205
Dalpiaz Stéphane [65] Les Fortiches Du Lauragais

AYGUESVIVES (31450)
V1H 75 10/06  15:28:22 7:27:05 3:13:55

206
Beltrami Marie-Ange [282] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 10 10/06  15:29:01 7:27:44 3:14:34

207
Garrigues Pierre [254] Les Zinzins Des Coteaux 31

BRUGUIERES (31150)
V1H 76 10/06  15:29:03 7:27:46 3:14:36

208 Gaude Jean-Michel [75] Ibm France LABEGE (31670) V3H 4 10/06  15:30:37 7:29:20 3:16:10

209 Dotte Teva [127]  LAGARDELLE SUR LEZE (31870) V1H 77 10/06  15:31:47 7:30:30 3:17:20

210 Re Herve [136] Occitanie Running BADENS (11800) V2H 26 10/06  15:32:46 7:31:29 3:18:19

211 Fournier Thierry [94]  BORDèRES-SUR-L&#39;ECHEZ (65320) V2H 27 10/06  15:38:16 7:36:59 3:23:49

212 Tapparo Benoit [124]  La Salvetat St Gilles (31880) V1H 78 10/06  15:40:45 7:39:28 3:26:18

213 Jolimay Cedric [253]  TOULOUSE (31300) V1H 79 10/06  15:40:46 7:39:29 3:26:19

214 Dubois Didier [26]  AUZIELLE (31650) V3H 5 10/06  15:42:07 7:40:50 3:27:40

215 Ruellan Emmanuelle [112]  montastruc (31380) SEF 9 10/06  15:43:40 7:42:23 3:29:13

216 Mammasse Salim [109]  COLOMIERS (31770) SEH 79 10/06  15:49:57 7:48:40 3:35:30

217 Marlier Alexandra [156]  TOULOUSE (31400) SEF 10 10/06  15:51:20 7:50:03 3:36:53

218 Picabia Marc [258]  SENGOUAGNET (31160) V1H 80 10/06  15:51:47 7:50:30 3:37:20

219 Hooreman Anne-Marie [123]  AUSSONNE (31840) V2F 3 10/06  15:54:04 7:52:47 3:39:37

220 Renaux Claude [32] Les Galopins Du Cagire  () V2H 28 10/06  15:54:08 7:52:51 3:39:41

221 Noyes Jean-Marc [242] Btcf L&#39;UNION (31240) V1H 81 10/06  15:55:37 7:54:20 3:41:10

222 Brunel Nicolas [267]  FROUZINS (31270) SEH 80 10/06  15:56:20 7:55:03 3:41:53

223
Crampes Jean-Baptiste [105] Les Fortiches Du Lauragais

ayguesvives (31450)
V1H 82 10/06  16:00:05 7:58:48 3:45:38

224
Veyssière Élisabeth [98] Fortiches Du Lauragais Asa

MONTGISCARD (31450)
SEF 11 10/06  16:00:07 7:58:50 3:45:40

225
Soubirane Jerome [97] Les Fortiches Du Lauragais

AYGUESVIVES (31450)
V1H 83 10/06  16:00:09 7:58:52 3:45:42

226 Brossard Olivier [147]  Tournefeuille (31170) V1H 84 10/06  16:01:54 8:00:37 3:47:27

227 Desangles Laure [202] Raid O Cazelle Causse et diege (12700) V1F 11 10/06  16:02:35 8:01:18 3:48:08

228 Paillas Karin [167]  Saint-Girons (09200) V2F 4 10/06  16:02:37 8:01:20 3:48:10

229 Nusslein Thomas [240]  Tarbes (65000) SEH 81 10/06  16:02:57 8:01:40 3:48:30

230 Castillo Antonio [252] Occitanie Running toulouse (31200) V1H 85 10/06  16:03:05 8:01:48 3:48:38

231 Belart David [131]  TOULOUSE (31300) V1H 86 10/06  16:05:11 8:03:54 3:50:44

232 Thouron Jean Louis [55]  TOULOUSE (31500) V2H 29 10/06  16:07:29 8:06:12 3:53:02

233 Brunaud Yves Pierre [92]  SAINT GAUDENS (31800) V1H 87 10/06  16:11:16 8:09:59 3:56:49

234 Gasperi Jérôme [57]  Toulouse, France (31000) V1H 88 10/06  16:14:30 8:13:13 4:00:03

235 Plat Nicolas [230]  savarthes (31800) SEH 82 10/06  16:22:08 8:20:51 4:07:41

236
Monmayran Nicolas [183] Team Des Crêtes BRIATEXTE

(81390)
SEH 83 10/06  16:23:10 8:21:53 4:08:43

237 Gazet Alexandre [205] Airbus Running TOULOUSE (31000) SEH 84 10/06  16:24:28 8:23:11 4:10:01

238 Godefroy Guillaume [25]  PARIS (75005) SEH 85 10/06  16:29:38 8:28:21 4:15:11

239 Puigt Sébastien [45]  Beauzelle (31700) V1H 89 10/06  16:29:38 8:28:21 4:15:11

240 Rozier Frederic [134]  Pinsaguel (31120) V1H 90 10/06  16:29:38 8:28:21 4:15:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

241 Xav Xavier [130]  TOULOUSE (31500) SEH 86 10/06  16:29:38 8:28:21 4:15:11

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alibert Matthieu [185]  81000 SEH

Alicot Nicolas [238]  47300 SEH

Audy Jean-Philippe [278] Cap Trail Gagnac 31 31330 V1H

Bares Céline [34] Les Galopins Du Cagire 31160 V1F

Beaucé Morgan [14]  31200 SEH

Bonnecaze Cédric [101] Ca Balma 31130 V1H

Bounaudet Nathan [61] Scn Rugby 82800 SEH

Bourgeaiseau Pauline [19] Les Galopins Du Cagire 31230 SEF

Bourthoumieux Maxime [43]  31700 SEH

Brus Julien [132]  31000 V1H

Carré Gildas [139] Club Athlétique Caussadais 82300 V1H

Caussade Isabel [107] C A . Birac 82000 V1F

Corand Jean-Philippe [106] Endurance Shop Albi 82000 SEH

Costes Thierry [85] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres Sur Garonne 31220 V1H

Coudert Christophe [50]  31300 V1H

Damême Anne [244] Athle 632 31170 SEF

Denneulin Julien [66] Amedischool 31140 SEH

Dubarry Jean [7]  65250 SEH

Dupuy Jerome [3]  31800 SEH

Fis Danièle [273] Bigorre Running 65 65300 V3F

Garcia Angel [72] Occitanie Running 31200 V2H

Goguet Eric [220] Trail Balma 31320 V2H

Hamon Sylvie [175]  65250 V1F

Isoardi Mathieu [200]  65400 SEH

Julia Robin [247]  81390 SEH

Kervarec Anthony [4]  1110 SEH

Mercier Michael [29] Club Athlétique Caussadais 82300 SEH

Paulat Sébastien [245]  31170 V1H

Pelizzon Jean-Batiste [211]  81300 SEH

Pocino Moga Xavier [277] Centre Trail Val D'aran 25530 V1H

Robles Richard [18] Les Galopins Du Cagire 31160 V2H

Rodriguez Manon [11] Team Pif Capdenac 31300 SEF

Rusconné Julien [69] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères 31390 SEH

Sanchez Patrick [270]  31700 V1H

Spiga Stephane [204] Occitanie Running 31100 V1H

7



Classement Scratch Hommes 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Courbet Julien [219] Brubeck Pyreneus Trail SIRADAN (65370) SEH 1 10/06  12:14:27 4:13:10  

2 Delage Victor [251] Trail Du Mourtis Milhas (31160) SEH 2 10/06  12:14:57 4:13:40 0:00:30

3 Borie Pierre [232] Pyreneus Trail BRAMEVAQUE (65370) SEH 3 10/06  12:20:10 4:18:53 0:05:43

4 Destrade Eric [1]  arrout (09800) V1H 1 10/06  12:20:40 4:19:23 0:06:13

5
Le Rohellec Loan [262] Tarbes Pyrénées Athlétisme odos

(65310)
ESH 1 10/06  12:24:52 4:23:35 0:10:25

6
Crovello Hugo [149] Run À La Fac Toulouse BETHMALE

(09800)
SEH 4 10/06  12:24:59 4:23:42 0:10:32

7 Rumeau Florian [40] Traildumourtis chaum (31440) SEH 5 10/06  12:33:06 4:31:49 0:18:39

8 Cambonie Corentin [38]  toulouse (31400) SEH 6 10/06  12:39:30 4:38:13 0:25:03

9 Bellaïla Arnaud [144]  BALMA (31130) SEH 7 10/06  12:40:15 4:38:58 0:25:48

10 Tisseyre Joseph [269] Run À La Fac TOULOUSE (31400) SEH 8 10/06  12:42:54 4:41:37 0:28:27

11 Erracarret Mathieu [99] Trail Du Mourtis CUGURON (31210) SEH 9 10/06  12:48:46 4:47:29 0:34:19

12 Lasserre Eric [76] La Pero Team -09 lavelanet (09300) SEH 10 10/06  12:49:16 4:47:59 0:34:49

13 Ribet Yannick [260] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 11 10/06  12:49:20 4:48:03 0:34:53

14 Baldet Loic [100] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 12 10/06  12:51:37 4:50:20 0:37:10

15 Charrier Nicolas [249]  TOULOUSE (31000) V1H 2 10/06  12:54:27 4:53:10 0:40:00

16 Imhoff Julien [194] Muret Ac MURET (31600) SEH 13 10/06  12:54:30 4:53:13 0:40:03

17 Magnanon Loïc [164] Girou Triatlhon MONTBERON (31140) V1H 3 10/06  12:57:20 4:56:03 0:42:53

18 Lalanne Pierre [263]  Toulouse (31400) V1H 4 10/06  12:58:36 4:57:19 0:44:09

19 Dabernat Bastien [148]  l'Honor de Cos (82130) ESH 2 10/06  12:58:50 4:57:33 0:44:23

20 Escots Claude [299]  V2H 1 10/06  12:59:20 4:58:03 0:44:53

21 Brana Olivier [294]  V1H 5 10/06  12:59:22 4:58:05 0:44:55

22 Daunes Sebastien [284] Cap Trail Gagnac TOURNAY (65190) V1H 6 10/06  13:01:56 5:00:39 0:47:29

23 Olivier Robert [203] Ac Auterive MIREMONT (31190) V1H 7 10/06  13:04:07 5:02:50 0:49:40

24 Raoul Laurent [198]  ROUEDE (31160) V1H 8 10/06  13:04:38 5:03:21 0:50:11

25 Noirot Thomas [37]  cagnac les mines (81130) V1H 9 10/06  13:06:45 5:05:28 0:52:18

26 Bernadet Xavier [298]  SEH 14 10/06  13:07:13 5:05:56 0:52:46

27 Pitton Mathieu [95]  MONTOULIEU ST BERNARD (31420) SEH 15 10/06  13:07:40 5:06:23 0:53:13

28
Parentin Emmanuel [241] Tarbes Pyrénées Athletisme TARBES

(65000)
V1H 10 10/06  13:08:14 5:06:57 0:53:47

29
Vailly Cedric [79] Sauveterre De Comminges sauveterre de

comminges (31510)
V1H 11 10/06  13:08:55 5:07:38 0:54:28

30 Chevet Christophe [256] Trail Du Mourtis FRONSAC (31440) V1H 12 10/06  13:09:13 5:07:56 0:54:46

31 Rossetto Jean [116] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier (09190) SEH 16 10/06  13:09:58 5:08:41 0:55:31

32 Montret Christophe [62] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1H 13 10/06  13:10:46 5:09:29 0:56:19

33 Carini Davy [209] Mourtis SEILHAN (31510) V1H 14 10/06  13:12:23 5:11:06 0:57:56

34 Baillargeau Nicolas [279] Acm Running Club Larcan (31800) V1H 15 10/06  13:14:09 5:12:52 0:59:42

35
Dupire Irwin [193] Athlé 632 Tournefeuille TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 17 10/06  13:14:37 5:13:20 1:00:10

36 Coratger Thomas [214]  Mervilla (31320) ESH 3 10/06  13:16:16 5:14:59 1:01:49

37 Druart Pierre [259]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 18 10/06  13:19:26 5:18:09 1:04:59

38 Pugnet David [226]  Bouillac (82600) V1H 16 10/06  13:21:16 5:19:59 1:06:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Miquel Julien [287]  CASTRES (81100) SEH 19 10/06  13:22:40 5:21:23 1:08:13

40 Fropier Michel [59]  SAVARTHES (31820) V1H 17 10/06  13:25:55 5:24:38 1:11:28

41 Obé Antoine [90]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) SEH 20 10/06  13:27:11 5:25:54 1:12:44

42
Cablat Olivier [283] Du Haut Des Barrans villenave d&#39;Ornon

(33140)
SEH 21 10/06  13:27:18 5:26:01 1:12:51

43 Marchan Nicolas [91]  VENERQUE (31810) SEH 22 10/06  13:28:06 5:26:49 1:13:39

44
Malet Jean-Noël [153] S/L Athle 632 Tournefeuille

TOURNEFEUILLE (31170)
V1H 18 10/06  13:30:11 5:28:54 1:15:44

45 Sichi Sébastien [8]  toulouse (31000) SEH 23 10/06  13:30:27 5:29:10 1:16:00

46
Bernier Jp [113] Les Zinzins Des Coteaux 31 castelginest

(31780)
V2H 2 10/06  13:31:12 5:29:55 1:16:45

47
Fourniols Patrick [114] Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 3 10/06  13:32:28 5:31:11 1:18:01

48 Druelle Thomas [56]  Toulouse (31200) SEH 24 10/06  13:32:45 5:31:28 1:18:18

49 Landes Thomas [221]  AUCH (32000) SEH 25 10/06  13:35:52 5:34:35 1:21:25

50
Gougeon David [233] Normandie Forever TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 26 10/06  13:35:55 5:34:38 1:21:28

51 Mounier Sebastien [173] Raid O'Cazelles CAPDENAC (46100) V1H 19 10/06  13:36:35 5:35:18 1:22:08

52 Linza Nicolas [36]  SALIES-DU-SALAT (31260) SEH 27 10/06  13:37:39 5:36:22 1:23:12

53 Gulion Christophe [151]  St-Alban (31140) V1H 20 10/06  13:38:19 5:37:02 1:23:52

54 Sauné Nicolas [231] Les Galopins Du Cagire SEH 28 10/06  13:39:28 5:38:11 1:25:01

55 Marty Frédéric [212]  GRAULHET (81300) V1H 21 10/06  13:40:02 5:38:45 1:25:35

56 Pouxviel Christophe [87]  PECHBONNIEU (31140) V1H 22 10/06  13:40:11 5:38:54 1:25:44

57 Chapron Julien [10] Ca Balma Toulouse (31400) SEH 29 10/06  13:40:26 5:39:09 1:25:59

58 Cassagnes Jean-Luc [154]  TOULOUSE (31500) V1H 23 10/06  13:41:33 5:40:16 1:27:06

59 Martinez Lionel [142]  Toulouse (31300) SEH 30 10/06  13:45:06 5:43:49 1:30:39

60 Hilaire Julien [120]  TOULOUSE (31400) SEH 31 10/06  13:45:08 5:43:51 1:30:41

61 Cazals Regis [21] Scap Montelimar MONTéLIMAR (26200) SEH 32 10/06  13:48:05 5:46:48 1:33:38

62 Dore Stéphane [6] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) SEH 33 10/06  13:49:27 5:48:10 1:35:00

63 Pace Vincent [188]  balma (31130) V1H 24 10/06  13:49:29 5:48:12 1:35:02

64 Darbilly David [121]  Toulouse (31300) SEH 34 10/06  13:49:59 5:48:42 1:35:32

65 Massé Gilles [213] Team81 TAURIAC (81630) SEH 35 10/06  13:50:05 5:48:48 1:35:38

66 Dauriac Julien [296]  SEH 36 10/06  13:50:28 5:49:11 1:36:01

67
Teychenne Xavier [289] Irreductibles Bipèdes Cazeres

Boussens (31360)
SEH 37 10/06  13:50:31 5:49:14 1:36:04

68 Carenou Michael [47] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 38 10/06  13:50:36 5:49:19 1:36:09

69 Sarcia Grégory [217]  COLOMIERS (31770) SEH 39 10/06  13:51:19 5:50:02 1:36:52

70 Foucoin Florian [224]  VERNET (31810) SEH 40 10/06  13:52:06 5:50:49 1:37:39

71 Lombard Fabien [128]  LHERM (31600) V2H 4 10/06  13:52:12 5:50:55 1:37:45

72
Brana Didier [261] Les Galopins Du Cagire Cabanac Cazaux

(31160)
V1H 25 10/06  13:52:17 5:51:00 1:37:50

73 Gaujoin Cyril [15]  Toulouse (31400) SEH 41 10/06  13:52:25 5:51:08 1:37:58

74 Henri Arnaud [46] Trix Team vaissac (82800) SEH 42 10/06  13:53:14 5:51:57 1:38:47

75 Boschini Guillaume [243]  Cugnaux (31270) V1H 26 10/06  13:55:42 5:54:25 1:41:15

76 Navarro Florian [239]  PEYSSIES (31390) SEH 43 10/06  13:56:09 5:54:52 1:41:42

77 Hamon Sylvain [257]  TOULOUSE (31770) SEH 44 10/06  13:56:46 5:55:29 1:42:19

78 Rousseau Enrique [162] Wam TOULOUSE (31400) SEH 45 10/06  13:57:08 5:55:51 1:42:41

79
Touly Christophe [250] Villefranche Athle Lauragais 31

TREBONS SUR LA GRASSE (31290)
V1H 27 10/06  13:57:22 5:56:05 1:42:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Saurine Raymond [266] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V1H 28 10/06  13:58:29 5:57:12 1:44:02

81 Naya Laurent [272] Team Seilh Seilh (31840) V1H 29 10/06  13:58:53 5:57:36 1:44:26

82
Larroque Franck [255] Flight Test A320 Daa bonrepos sur

aussonnelle (31470)
V1H 30 10/06  13:59:11 5:57:54 1:44:44

83 Metais Michael [223]  Toulouse (31200) V1H 31 10/06  13:59:42 5:58:25 1:45:15

84 Huc Cyrille [295]  V1H 32 10/06  13:59:47 5:58:30 1:45:20

85 Lescos Patrick [20] Acauch fleurance (32500) V2H 5 10/06  14:00:03 5:58:46 1:45:36

86 Masi Jean [227]  LE FOUSSERET (31430) SEH 46 10/06  14:00:22 5:59:05 1:45:55

87 Chabridon Mathieu [48] Nosystole Klub Toulouse (31300) SEH 47 10/06  14:01:37 6:00:20 1:47:10

88 Sirvent Claude [93]  st gaudens (31800) V1H 33 10/06  14:02:57 6:01:40 1:48:30

89 Bussy Jérôme [9] Levignac LEVIGNAC (31530) V1H 34 10/06  14:04:02 6:02:45 1:49:35

90 Saint-Andre Nicolas [234] Airbus Running Cornebarrieu (31700) V1H 35 10/06  14:04:04 6:02:47 1:49:37

91 Solle Patrick [169] Franquevielle FRANQUEVIELLE (31210) V2H 6 10/06  14:04:18 6:03:01 1:49:51

92 Duprat Olivier [274]  TILHOUSE (65130) V1H 36 10/06  14:04:25 6:03:08 1:49:58

93
Weidner Jean-François [122] Trail Du Mourtis/Patatrail

CIERP-GAUD (31440)
V1H 37 10/06  14:05:15 6:03:58 1:50:48

94 Ruellan Gaetan [248]  Montastruc la Conseillère (31380) V1H 38 10/06  14:06:14 6:04:57 1:51:47

95 Gauthier Yoann [235]  RAMONVILLE-SAINT-AGNE (31520) SEH 48 10/06  14:08:20 6:07:03 1:53:53

96 Auroy Richard  [159] Flash Runners Paulhac (31380) V1H 39 10/06  14:11:05 6:09:48 1:56:38

97 Astruc Eric [158]  BRUGUIERES (31150) V2H 7 10/06  14:11:37 6:10:20 1:57:10

98 Casino Jean-Michel [63] C A P 09 lavelanet (09300) V2H 8 10/06  14:11:48 6:10:31 1:57:21

99 Depetris Nicolas [96]  Larcan (31800) SEH 49 10/06  14:14:05 6:12:48 1:59:38

100 Delphin Bertrand [286] Trail Des 3 Pics Tournefeuille (31170) V1H 40 10/06  14:15:34 6:14:17 2:01:07

101 Mars Didier [271] Andresy Athletisme st lys (31470) V1H 41 10/06  14:15:54 6:14:37 2:01:27

102
Larrochelle Jean [41] Rudes Du Comminges La Salvetat Saint

Gilles (31880)
SEH 50 10/06  14:17:39 6:16:22 2:03:12

103 Larrieu Alex [83]  Grenade-sur-Garonne (31330) V1H 42 10/06  14:18:02 6:16:45 2:03:35

104 Gaudieux Cyril [166]  MONTLAUR (31450) V1H 43 10/06  14:18:13 6:16:56 2:03:46

105 Calton Kevin [196] Toac Triathlon bretx (31530) SEH 51 10/06  14:19:05 6:17:48 2:04:38

106 Blondey Luc [195] Roc Pompertuzat pompertuzat (31450) V2H 9 10/06  14:19:28 6:18:11 2:05:01

107 Desangles Yanis [199]  causse et diege (12700) V1H 44 10/06  14:19:38 6:18:21 2:05:11

108 Bernoville Gaël [293]  SEH 52 10/06  14:20:04 6:18:47 2:05:37

109 Montheuil Pascal [161]  CAPDENAC GARE (12700) V1H 45 10/06  14:21:03 6:19:46 2:06:36

110 Christophe Venier [176] 140 Trail Montberon montberon (31140) V2H 10 10/06  14:21:38 6:20:21 2:07:11

111
Favennec Erwan [73] Ac Auterive - Asat Tisséo Miremont

(31190)
V1H 46 10/06  14:21:39 6:20:22 2:07:12

112 Pons Fabien [160] Ddx Bruguiéres (31150) V1H 47 10/06  14:24:17 6:23:00 2:09:50

113 Darnaud Benoit [184]  MARTRES TOLOSANE (31220) V1H 48 10/06  14:25:42 6:24:25 2:11:15

114
Olive Nicolas [119] Point Trop N&#39;En Faut TOULOUSE

(31400)
SEH 53 10/06  14:26:03 6:24:46 2:11:36

115
Le Meur Baptiste [181] Fest'In Trail Couserans SAINT-LARY

(09800)
SEH 54 10/06  14:26:13 6:24:56 2:11:46

116 Vial Patrick [165]  PIN BALMA (31130) V2H 11 10/06  14:26:59 6:25:42 2:12:32

117 Dudon Marc [58] Airbus Running BRAX (31490) V2H 12 10/06  14:28:52 6:27:35 2:14:25

118 Finato Frederic [201]  CIADOUX (31350) V2H 13 10/06  14:29:34 6:28:17 2:15:07

119
Maffre Laurent [152] Courir À Fontenilles La Salvetat Saint Gilles

(31880)
V1H 49 10/06  14:30:07 6:28:50 2:15:40

120 Rumeau Philippe [206] Trail Du Mourtis. chaum (31440) V1H 50 10/06  14:30:17 6:29:00 2:15:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121
Lewandowski Jacques [49] Vttxcteam HERSIN COUPIGNY

(62530)
V2H 14 10/06  14:33:22 6:32:05 2:18:55

122 Boutonnet Jerome [225]  DEYME (31450) V1H 51 10/06  14:33:33 6:32:16 2:19:06

123 Gardelle Benoît [182] Cabalma Capdenac Gare (12700) SEH 55 10/06  14:35:24 6:34:07 2:20:57

124 Bardeau Nicolas [89]  AUCAMVILLE (82600) V1H 52 10/06  14:35:32 6:34:15 2:21:05

125 Boulon Christophe [208]  VILLEMUR SUR TARN (31340) V1H 53 10/06  14:36:33 6:35:16 2:22:06

126 Neau Julien [88]  Legé (44650) SEH 56 10/06  14:37:12 6:35:55 2:22:45

127 Mevellec Pierre [171]  CONCARNEAU (29900) SEH 57 10/06  14:37:14 6:35:57 2:22:47

128 Pichard Joseph [300]  SEH 58 10/06  14:38:02 6:36:45 2:23:35

129
Torelli Frederic [186] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 15 10/06  14:38:58 6:37:41 2:24:31

130 De Levezou De Vesins Hugues [129]  Colomiers (31770) V2H 16 10/06  14:38:59 6:37:42 2:24:32

131 Renaux Yann [60] Les Galopins Du Cagire SEH 59 10/06  14:40:49 6:39:32 2:26:22

132
Francoual Olivier [108] Arrats Trail Le Club SAINTE-ANNE

(32430)
SEH 60 10/06  14:43:16 6:41:59 2:28:49

133
Calles David [146] Pyrénées Aventure Comminges Villeneuve

de Riviére (31800)
V1H 54 10/06  14:43:40 6:42:23 2:29:13

134
Lacaza Thierry [178] Pyrénnées Aventure Comminges

GANTIES (31160)
V1H 55 10/06  14:43:43 6:42:26 2:29:16

135 Pecero Benoit [292]  SEH 61 10/06  14:44:04 6:42:47 2:29:37

136 Razat Bruno [177]  LABARTHE RIVIERE (31800) V1H 56 10/06  14:44:05 6:42:48 2:29:38

137
Quelin Didier [172] Club Athletisque Caussadais LAVAURETTE

(82240)
V2H 17 10/06  14:44:07 6:42:50 2:29:40

138 Decap Laurent [285] Aseat Mondonville (31700) SEH 62 10/06  14:44:19 6:43:02 2:29:52

139
Cazaulon Benjamin [44] I Run Maiden LAFITTE VIGORDANE

(31390)
V1H 57 10/06  14:46:18 6:45:01 2:31:51

140 Pillebout Thibaut [265]  MURET (31600) SEH 63 10/06  14:47:40 6:46:23 2:33:13

141 Filipe Jean Claude [67] Courir À Montech Garganvillar (82100) V3H 1 10/06  14:48:32 6:47:15 2:34:05

142
Megias Jean-Pierre [133] Montagne Passion Trail AUREILHAN

(65800)
V2H 18 10/06  14:48:45 6:47:28 2:34:18

143 Dlugowski Jeremy [215]  Bragayrac (31470) SEH 64 10/06  14:48:47 6:47:30 2:34:20

144 Aublanc Jeremie [264] Point Trop N'En Faut Toulouse (31100) SEH 65 10/06  14:48:56 6:47:39 2:34:29

145
Casse Patrice [141] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

LAFFITE TOUPIERE (31360)
V1H 58 10/06  14:49:57 6:48:40 2:35:30

146 Pradere Simon [197]  Toulouse (31200) SEH 66 10/06  14:51:31 6:50:14 2:37:04

147 Expert Lionel [192]  leguevin (31490) V1H 59 10/06  14:53:00 6:51:43 2:38:33

148 Breil Arnaud [236]  aspet (31160) ESH 4 10/06  14:53:02 6:51:45 2:38:35

149 Estève Sébastien [12]  COLOMIER (31770) SEH 67 10/06  14:54:16 6:52:59 2:39:49

150
Mauclair Marc [35] Les Galopins Du Cagire Mazères du Salat

(31260)
V1H 60 10/06  14:56:20 6:55:03 2:41:53

151 Castay Julien [31] Osmets Osmets (65350) SEH 68 10/06  14:56:44 6:55:27 2:42:17

152
Belleau Patrice [280] Les Coureurs Du Soubestre Sainte Foy de

Peyrolieres (31470)
V1H 61 10/06  14:56:54 6:55:37 2:42:27

153
Richard Sébastien [155] Tcap VILLENEUVE TOLOSANE

(31270)
V1H 62 10/06  14:56:56 6:55:39 2:42:29

154 Bouchet Hadrien [39]  Avignonet lauragais (31290) SEH 69 10/06  14:57:08 6:55:51 2:42:41

155 Lope Francisco [27] Cosatrail BIZE (65150) V2H 19 10/06  14:58:50 6:57:33 2:44:23

156 Peix Baptiste [157]  TOULOUSE (31400) SEH 70 10/06  15:00:35 6:59:18 2:46:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

157
Bilheran Jean Marc [117]  BOLQUERE PYRENEES 2000

(66210)
V1H 63 10/06  15:01:08 6:59:51 2:46:41

158 Guillet Vincent [168] Abs Aventure cugnaux (31270) V1H 64 10/06  15:01:18 7:00:01 2:46:51

159 Herbaut Thierry [2]  HOUEYDETS (65330) V1H 65 10/06  15:01:20 7:00:03 2:46:53

160 Moretto Pierre [288] Néant Toulouse (31300) SEH 71 10/06  15:03:16 7:01:59 2:48:49

161 Verslype Jean-Chrisophe [86]  LES CLOUZEAUX (85430) V1H 66 10/06  15:03:17 7:02:00 2:48:50

162 Morel Thibault [13]  TOULOUSE (31400) SEH 72 10/06  15:03:37 7:02:20 2:49:10

163 Basty Alain  [216] Asptt Toulouse BEAUZELLE (31700) V3H 2 10/06  15:03:56 7:02:39 2:49:29

164 Vidal Patrick [80] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V2H 20 10/06  15:04:41 7:03:24 2:50:14

165 Tissier Sylvain [74] Ac Auterive Auterive (31190) V1H 67 10/06  15:05:13 7:03:56 2:50:46

166 Mandile Noël [189]  MONTESSON (78360) SEH 73 10/06  15:05:34 7:04:17 2:51:07

167 Dutouron Serge [290]  V3H 3 10/06  15:05:54 7:04:37 2:51:27

168 Perisse Thierry [276] Les Galopins Du Cagire Estadens (31160) V2H 21 10/06  15:06:04 7:04:47 2:51:37

169 Vinches Frederic [52]  larra (31330) V2H 22 10/06  15:09:41 7:08:24 2:55:14

170 Kverneland Ole [138]  GRENADE (31330) V1H 68 10/06  15:09:56 7:08:39 2:55:29

171 Chatelet Gwenael [210]  LAFITTE VIGORDANE (31390) V1H 69 10/06  15:14:44 7:13:27 3:00:17

172 Guibert Cyril [5] Les Zinzins Des Côteaux Cugnaux (31270) SEH 74 10/06  15:16:52 7:15:35 3:02:25

173 Cabrera Alexandre [174]  BORDES DE RIVIERE (31210) V1H 70 10/06  15:18:40 7:17:23 3:04:13

174 Coiquaud Bernard [64]  LAUZERVILLE (31650) V2H 23 10/06  15:19:10 7:17:53 3:04:43

175 Azema Eric [102]  Colomiers (31770) SEH 75 10/06  15:20:43 7:19:26 3:06:16

176 Jacquoletto Gaëtan [103]  COLOMIERS (31770) SEH 76 10/06  15:20:46 7:19:29 3:06:19

177 Genaudeau Mathieu [71] -- SAINT GAUDENS (31800) SEH 77 10/06  15:21:25 7:20:08 3:06:58

178 Mercier Francois-Damien [54] Btcf LESTELLE (31360) V1H 71 10/06  15:23:03 7:21:46 3:08:36

179 Maumus Dorian [30] Chelle-Debat Chelle-debat (65350) SEH 78 10/06  15:24:08 7:22:51 3:09:41

180 Chareyron Didier [275]  st sulpice sur leze (31410) V1H 72 10/06  15:25:14 7:23:57 3:10:47

181 Treuil Mathieu [246] Tcap Saint Sulpice (81370) ESH 5 10/06  15:26:31 7:25:14 3:12:04

182 Zelmat Jean-Marc [297]  V2H 24 10/06  15:26:34 7:25:17 3:12:07

183 Garrigues Gilles [237] Thepachteam saint jory (31790) V1H 73 10/06  15:27:50 7:26:33 3:13:23

184 Moreno Jose [111] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V2H 25 10/06  15:27:57 7:26:40 3:13:30

185 Grasset Cyrille [70]  AYGUESVIVES (31450) V1H 74 10/06  15:28:20 7:27:03 3:13:53

186
Dalpiaz Stéphane [65] Les Fortiches Du Lauragais

AYGUESVIVES (31450)
V1H 75 10/06  15:28:22 7:27:05 3:13:55

187
Garrigues Pierre [254] Les Zinzins Des Coteaux 31

BRUGUIERES (31150)
V1H 76 10/06  15:29:03 7:27:46 3:14:36

188 Gaude Jean-Michel [75] Ibm France LABEGE (31670) V3H 4 10/06  15:30:37 7:29:20 3:16:10

189 Dotte Teva [127]  LAGARDELLE SUR LEZE (31870) V1H 77 10/06  15:31:47 7:30:30 3:17:20

190 Re Herve [136] Occitanie Running BADENS (11800) V2H 26 10/06  15:32:46 7:31:29 3:18:19

191 Fournier Thierry [94]  BORDèRES-SUR-L&#39;ECHEZ (65320) V2H 27 10/06  15:38:16 7:36:59 3:23:49

192 Tapparo Benoit [124]  La Salvetat St Gilles (31880) V1H 78 10/06  15:40:45 7:39:28 3:26:18

193 Jolimay Cedric [253]  TOULOUSE (31300) V1H 79 10/06  15:40:46 7:39:29 3:26:19

194 Dubois Didier [26]  AUZIELLE (31650) V3H 5 10/06  15:42:07 7:40:50 3:27:40

195 Mammasse Salim [109]  COLOMIERS (31770) SEH 79 10/06  15:49:57 7:48:40 3:35:30

196 Picabia Marc [258]  SENGOUAGNET (31160) V1H 80 10/06  15:51:47 7:50:30 3:37:20

197 Renaux Claude [32] Les Galopins Du Cagire  () V2H 28 10/06  15:54:08 7:52:51 3:39:41

198 Noyes Jean-Marc [242] Btcf L&#39;UNION (31240) V1H 81 10/06  15:55:37 7:54:20 3:41:10

199 Brunel Nicolas [267]  FROUZINS (31270) SEH 80 10/06  15:56:20 7:55:03 3:41:53

200
Crampes Jean-Baptiste [105] Les Fortiches Du Lauragais

ayguesvives (31450)
V1H 82 10/06  16:00:05 7:58:48 3:45:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

201
Soubirane Jerome [97] Les Fortiches Du Lauragais

AYGUESVIVES (31450)
V1H 83 10/06  16:00:09 7:58:52 3:45:42

202 Brossard Olivier [147]  Tournefeuille (31170) V1H 84 10/06  16:01:54 8:00:37 3:47:27

203 Nusslein Thomas [240]  Tarbes (65000) SEH 81 10/06  16:02:57 8:01:40 3:48:30

204 Castillo Antonio [252] Occitanie Running toulouse (31200) V1H 85 10/06  16:03:05 8:01:48 3:48:38

205 Belart David [131]  TOULOUSE (31300) V1H 86 10/06  16:05:11 8:03:54 3:50:44

206 Thouron Jean Louis [55]  TOULOUSE (31500) V2H 29 10/06  16:07:29 8:06:12 3:53:02

207 Brunaud Yves Pierre [92]  SAINT GAUDENS (31800) V1H 87 10/06  16:11:16 8:09:59 3:56:49

208 Gasperi Jérôme [57]  Toulouse, France (31000) V1H 88 10/06  16:14:30 8:13:13 4:00:03

209 Plat Nicolas [230]  savarthes (31800) SEH 82 10/06  16:22:08 8:20:51 4:07:41

210
Monmayran Nicolas [183] Team Des Crêtes BRIATEXTE

(81390)
SEH 83 10/06  16:23:10 8:21:53 4:08:43

211 Gazet Alexandre [205] Airbus Running TOULOUSE (31000) SEH 84 10/06  16:24:28 8:23:11 4:10:01

212 Godefroy Guillaume [25]  PARIS (75005) SEH 85 10/06  16:29:38 8:28:21 4:15:11

213 Puigt Sébastien [45]  Beauzelle (31700) V1H 89 10/06  16:29:38 8:28:21 4:15:11

214 Rozier Frederic [134]  Pinsaguel (31120) V1H 90 10/06  16:29:38 8:28:21 4:15:11

215 Xav Xavier [130]  TOULOUSE (31500) SEH 86 10/06  16:29:38 8:28:21 4:15:11
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Trigueros Garrote Silvia Ainhoa [23] Race Land Abadino -

Bizkaia - Euskadi (48220)
V1F 1 10/06  12:59:18 4:58:01  

2
Bellucci Fanny [180] Fest' In Trail Couserans SAINT-LARY

(09800)
SEF 1 10/06  13:15:15 5:13:58 0:15:57

3
Alquier Magali [42] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 2 10/06  13:20:06 5:18:49 0:20:48

4
Barre Estelle [140] Triathlon Toulouse Métropole Toulouse

(31300)
SEF 2 10/06  13:56:24 5:55:07 0:57:06

5 Rousselon Chantal [84]  VILLENEUVE DE RIVIERE (31800) V1F 3 10/06  14:02:55 6:01:38 1:03:37

6 Bastet Virginie [53] Btcf CASTELMAUROU (31180) SEF 3 10/06  14:03:15 6:01:58 1:03:57

7 Rabaud Anne-Charlotte [218] Dbg BORDEAUX (33300) SEF 4 10/06  14:15:52 6:14:35 1:16:34

8
Bernoville Sandrine [281] Trail Du Mourtis Bordes de Rivière

(31210)
SEF 5 10/06  14:20:05 6:18:48 1:20:47

9 Arnal-Brezun Sophie [190] Ca Balma BALMA (31130) V2F 1 10/06  14:26:19 6:25:02 1:27:01

10 Denux Noelle [110] Portet Athletic Club TOULOUSE (31100) V1F 4 10/06  14:26:28 6:25:11 1:27:10

11 Savin Céline [143]  Sauveterre-de-Comminges (31510) SEF 6 10/06  14:43:42 6:42:25 1:44:24

12 Vitkovitch Laschon Fanny [115]  SAINT JEAN LHERM (31380) V1F 5 10/06  14:50:05 6:48:48 1:50:47

13 Lacrampe Moine Virginie [268]  Azereix (65380) V2F 2 10/06  14:52:48 6:51:31 1:53:30

14 Dominguez Virginie [68]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1F 6 10/06  15:00:09 6:58:52 2:00:51

15 Pujol Aurore  [118]  Bessens (82170) SEF 7 10/06  15:09:52 7:08:35 2:10:34

16 Debray Yasmine [187]  CAMOUS (65410) V1F 7 10/06  15:09:54 7:08:37 2:10:36

17 Ritter Anne Lise [207] Spiridon Couserans Saint-Girons (09200) SEF 8 10/06  15:12:27 7:11:10 2:13:09

18 Vitkovitch Fée [179]  Pezenas (34120) V1F 8 10/06  15:15:44 7:14:27 2:16:26

19
Audart-Noel Virginie [82] Les Runners Pujaudranais

PUJAUDRAN (32600)
V1F 9 10/06  15:24:31 7:23:14 2:25:13

20
Beltrami Marie-Ange [282] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 10 10/06  15:29:01 7:27:44 2:29:43

21 Ruellan Emmanuelle [112]  montastruc (31380) SEF 9 10/06  15:43:40 7:42:23 2:44:22

22 Marlier Alexandra [156]  TOULOUSE (31400) SEF 10 10/06  15:51:20 7:50:03 2:52:02

23 Hooreman Anne-Marie [123]  AUSSONNE (31840) V2F 3 10/06  15:54:04 7:52:47 2:54:46

24
Veyssière Élisabeth [98] Fortiches Du Lauragais Asa

MONTGISCARD (31450)
SEF 11 10/06  16:00:07 7:58:50 3:00:49

25 Desangles Laure [202] Raid O Cazelle Causse et diege (12700) V1F 11 10/06  16:02:35 8:01:18 3:03:17

26 Paillas Karin [167]  Saint-Girons (09200) V2F 4 10/06  16:02:37 8:01:20 3:03:19
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Classement ESH 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Le Rohellec Loan [262] Tarbes Pyrénées Athlétisme odos

(65310)
ESH 1 10/06  12:24:52 4:23:35  

2 Dabernat Bastien [148]  l'Honor de Cos (82130) ESH 2 10/06  12:58:50 4:57:33 0:33:58

3 Coratger Thomas [214]  Mervilla (31320) ESH 3 10/06  13:16:16 5:14:59 0:51:24

4 Breil Arnaud [236]  aspet (31160) ESH 4 10/06  14:53:02 6:51:45 2:28:10

5 Treuil Mathieu [246] Tcap Saint Sulpice (81370) ESH 5 10/06  15:26:31 7:25:14 3:01:39

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bellucci Fanny [180] Fest' In Trail Couserans SAINT-LARY

(09800)
SEF 1 10/06  13:15:15 5:13:58  

2
Barre Estelle [140] Triathlon Toulouse Métropole Toulouse

(31300)
SEF 2 10/06  13:56:24 5:55:07 0:41:09

3 Bastet Virginie [53] Btcf CASTELMAUROU (31180) SEF 3 10/06  14:03:15 6:01:58 0:48:00

4 Rabaud Anne-Charlotte [218] Dbg BORDEAUX (33300) SEF 4 10/06  14:15:52 6:14:35 1:00:37

5
Bernoville Sandrine [281] Trail Du Mourtis Bordes de Rivière

(31210)
SEF 5 10/06  14:20:05 6:18:48 1:04:50

6 Savin Céline [143]  Sauveterre-de-Comminges (31510) SEF 6 10/06  14:43:42 6:42:25 1:28:27

7 Pujol Aurore  [118]  Bessens (82170) SEF 7 10/06  15:09:52 7:08:35 1:54:37

8 Ritter Anne Lise [207] Spiridon Couserans Saint-Girons (09200) SEF 8 10/06  15:12:27 7:11:10 1:57:12

9 Ruellan Emmanuelle [112]  montastruc (31380) SEF 9 10/06  15:43:40 7:42:23 2:28:25

10 Marlier Alexandra [156]  TOULOUSE (31400) SEF 10 10/06  15:51:20 7:50:03 2:36:05

11
Veyssière Élisabeth [98] Fortiches Du Lauragais Asa

MONTGISCARD (31450)
SEF 11 10/06  16:00:07 7:58:50 2:44:52

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pauline Bourgeaiseau [19] Les Galopins Du Cagire 31230 SEF

Anne Damême [244] Athle 632 31170 SEF

Manon Rodriguez [11] Team Pif Capdenac 31300 SEF
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Classement SEH 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Courbet Julien [219] Brubeck Pyreneus Trail SIRADAN (65370) SEH 1 10/06  12:14:27 4:13:10  

2 Delage Victor [251] Trail Du Mourtis Milhas (31160) SEH 2 10/06  12:14:57 4:13:40 0:00:30

3 Borie Pierre [232] Pyreneus Trail BRAMEVAQUE (65370) SEH 3 10/06  12:20:10 4:18:53 0:05:43

4
Crovello Hugo [149] Run À La Fac Toulouse BETHMALE

(09800)
SEH 4 10/06  12:24:59 4:23:42 0:10:32

5 Rumeau Florian [40] Traildumourtis chaum (31440) SEH 5 10/06  12:33:06 4:31:49 0:18:39

6 Cambonie Corentin [38]  toulouse (31400) SEH 6 10/06  12:39:30 4:38:13 0:25:03

7 Bellaïla Arnaud [144]  BALMA (31130) SEH 7 10/06  12:40:15 4:38:58 0:25:48

8 Tisseyre Joseph [269] Run À La Fac TOULOUSE (31400) SEH 8 10/06  12:42:54 4:41:37 0:28:27

9 Erracarret Mathieu [99] Trail Du Mourtis CUGURON (31210) SEH 9 10/06  12:48:46 4:47:29 0:34:19

10 Lasserre Eric [76] La Pero Team -09 lavelanet (09300) SEH 10 10/06  12:49:16 4:47:59 0:34:49

11 Ribet Yannick [260] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 11 10/06  12:49:20 4:48:03 0:34:53

12 Baldet Loic [100] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 12 10/06  12:51:37 4:50:20 0:37:10

13 Imhoff Julien [194] Muret Ac MURET (31600) SEH 13 10/06  12:54:30 4:53:13 0:40:03

14 Bernadet Xavier [298]  SEH 14 10/06  13:07:13 5:05:56 0:52:46

15 Pitton Mathieu [95]  MONTOULIEU ST BERNARD (31420) SEH 15 10/06  13:07:40 5:06:23 0:53:13

16 Rossetto Jean [116] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier (09190) SEH 16 10/06  13:09:58 5:08:41 0:55:31

17
Dupire Irwin [193] Athlé 632 Tournefeuille TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 17 10/06  13:14:37 5:13:20 1:00:10

18 Druart Pierre [259]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 18 10/06  13:19:26 5:18:09 1:04:59

19 Miquel Julien [287]  CASTRES (81100) SEH 19 10/06  13:22:40 5:21:23 1:08:13

20 Obé Antoine [90]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) SEH 20 10/06  13:27:11 5:25:54 1:12:44

21
Cablat Olivier [283] Du Haut Des Barrans villenave d&#39;Ornon

(33140)
SEH 21 10/06  13:27:18 5:26:01 1:12:51

22 Marchan Nicolas [91]  VENERQUE (31810) SEH 22 10/06  13:28:06 5:26:49 1:13:39

23 Sichi Sébastien [8]  toulouse (31000) SEH 23 10/06  13:30:27 5:29:10 1:16:00

24 Druelle Thomas [56]  Toulouse (31200) SEH 24 10/06  13:32:45 5:31:28 1:18:18

25 Landes Thomas [221]  AUCH (32000) SEH 25 10/06  13:35:52 5:34:35 1:21:25

26
Gougeon David [233] Normandie Forever TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 26 10/06  13:35:55 5:34:38 1:21:28

27 Linza Nicolas [36]  SALIES-DU-SALAT (31260) SEH 27 10/06  13:37:39 5:36:22 1:23:12

28 Sauné Nicolas [231] Les Galopins Du Cagire SEH 28 10/06  13:39:28 5:38:11 1:25:01

29 Chapron Julien [10] Ca Balma Toulouse (31400) SEH 29 10/06  13:40:26 5:39:09 1:25:59

30 Martinez Lionel [142]  Toulouse (31300) SEH 30 10/06  13:45:06 5:43:49 1:30:39

31 Hilaire Julien [120]  TOULOUSE (31400) SEH 31 10/06  13:45:08 5:43:51 1:30:41

32 Cazals Regis [21] Scap Montelimar MONTéLIMAR (26200) SEH 32 10/06  13:48:05 5:46:48 1:33:38

33 Dore Stéphane [6] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) SEH 33 10/06  13:49:27 5:48:10 1:35:00

34 Darbilly David [121]  Toulouse (31300) SEH 34 10/06  13:49:59 5:48:42 1:35:32

35 Massé Gilles [213] Team81 TAURIAC (81630) SEH 35 10/06  13:50:05 5:48:48 1:35:38

36 Dauriac Julien [296]  SEH 36 10/06  13:50:28 5:49:11 1:36:01

37
Teychenne Xavier [289] Irreductibles Bipèdes Cazeres

Boussens (31360)
SEH 37 10/06  13:50:31 5:49:14 1:36:04

38 Carenou Michael [47] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 38 10/06  13:50:36 5:49:19 1:36:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Sarcia Grégory [217]  COLOMIERS (31770) SEH 39 10/06  13:51:19 5:50:02 1:36:52

40 Foucoin Florian [224]  VERNET (31810) SEH 40 10/06  13:52:06 5:50:49 1:37:39

41 Gaujoin Cyril [15]  Toulouse (31400) SEH 41 10/06  13:52:25 5:51:08 1:37:58

42 Henri Arnaud [46] Trix Team vaissac (82800) SEH 42 10/06  13:53:14 5:51:57 1:38:47

43 Navarro Florian [239]  PEYSSIES (31390) SEH 43 10/06  13:56:09 5:54:52 1:41:42

44 Hamon Sylvain [257]  TOULOUSE (31770) SEH 44 10/06  13:56:46 5:55:29 1:42:19

45 Rousseau Enrique [162] Wam TOULOUSE (31400) SEH 45 10/06  13:57:08 5:55:51 1:42:41

46 Masi Jean [227]  LE FOUSSERET (31430) SEH 46 10/06  14:00:22 5:59:05 1:45:55

47 Chabridon Mathieu [48] Nosystole Klub Toulouse (31300) SEH 47 10/06  14:01:37 6:00:20 1:47:10

48 Gauthier Yoann [235]  RAMONVILLE-SAINT-AGNE (31520) SEH 48 10/06  14:08:20 6:07:03 1:53:53

49 Depetris Nicolas [96]  Larcan (31800) SEH 49 10/06  14:14:05 6:12:48 1:59:38

50
Larrochelle Jean [41] Rudes Du Comminges La Salvetat Saint

Gilles (31880)
SEH 50 10/06  14:17:39 6:16:22 2:03:12

51 Calton Kevin [196] Toac Triathlon bretx (31530) SEH 51 10/06  14:19:05 6:17:48 2:04:38

52 Bernoville Gaël [293]  SEH 52 10/06  14:20:04 6:18:47 2:05:37

53
Olive Nicolas [119] Point Trop N&#39;En Faut TOULOUSE

(31400)
SEH 53 10/06  14:26:03 6:24:46 2:11:36

54
Le Meur Baptiste [181] Fest'In Trail Couserans SAINT-LARY

(09800)
SEH 54 10/06  14:26:13 6:24:56 2:11:46

55 Gardelle Benoît [182] Cabalma Capdenac Gare (12700) SEH 55 10/06  14:35:24 6:34:07 2:20:57

56 Neau Julien [88]  Legé (44650) SEH 56 10/06  14:37:12 6:35:55 2:22:45

57 Mevellec Pierre [171]  CONCARNEAU (29900) SEH 57 10/06  14:37:14 6:35:57 2:22:47

58 Pichard Joseph [300]  SEH 58 10/06  14:38:02 6:36:45 2:23:35

59 Renaux Yann [60] Les Galopins Du Cagire SEH 59 10/06  14:40:49 6:39:32 2:26:22

60
Francoual Olivier [108] Arrats Trail Le Club SAINTE-ANNE

(32430)
SEH 60 10/06  14:43:16 6:41:59 2:28:49

61 Pecero Benoit [292]  SEH 61 10/06  14:44:04 6:42:47 2:29:37

62 Decap Laurent [285] Aseat Mondonville (31700) SEH 62 10/06  14:44:19 6:43:02 2:29:52

63 Pillebout Thibaut [265]  MURET (31600) SEH 63 10/06  14:47:40 6:46:23 2:33:13

64 Dlugowski Jeremy [215]  Bragayrac (31470) SEH 64 10/06  14:48:47 6:47:30 2:34:20

65 Aublanc Jeremie [264] Point Trop N'En Faut Toulouse (31100) SEH 65 10/06  14:48:56 6:47:39 2:34:29

66 Pradere Simon [197]  Toulouse (31200) SEH 66 10/06  14:51:31 6:50:14 2:37:04

67 Estève Sébastien [12]  COLOMIER (31770) SEH 67 10/06  14:54:16 6:52:59 2:39:49

68 Castay Julien [31] Osmets Osmets (65350) SEH 68 10/06  14:56:44 6:55:27 2:42:17

69 Bouchet Hadrien [39]  Avignonet lauragais (31290) SEH 69 10/06  14:57:08 6:55:51 2:42:41

70 Peix Baptiste [157]  TOULOUSE (31400) SEH 70 10/06  15:00:35 6:59:18 2:46:08

71 Moretto Pierre [288] Néant Toulouse (31300) SEH 71 10/06  15:03:16 7:01:59 2:48:49

72 Morel Thibault [13]  TOULOUSE (31400) SEH 72 10/06  15:03:37 7:02:20 2:49:10

73 Mandile Noël [189]  MONTESSON (78360) SEH 73 10/06  15:05:34 7:04:17 2:51:07

74 Guibert Cyril [5] Les Zinzins Des Côteaux Cugnaux (31270) SEH 74 10/06  15:16:52 7:15:35 3:02:25

75 Azema Eric [102]  Colomiers (31770) SEH 75 10/06  15:20:43 7:19:26 3:06:16

76 Jacquoletto Gaëtan [103]  COLOMIERS (31770) SEH 76 10/06  15:20:46 7:19:29 3:06:19

77 Genaudeau Mathieu [71] -- SAINT GAUDENS (31800) SEH 77 10/06  15:21:25 7:20:08 3:06:58

78 Maumus Dorian [30] Chelle-Debat Chelle-debat (65350) SEH 78 10/06  15:24:08 7:22:51 3:09:41

79 Mammasse Salim [109]  COLOMIERS (31770) SEH 79 10/06  15:49:57 7:48:40 3:35:30

80 Brunel Nicolas [267]  FROUZINS (31270) SEH 80 10/06  15:56:20 7:55:03 3:41:53

81 Nusslein Thomas [240]  Tarbes (65000) SEH 81 10/06  16:02:57 8:01:40 3:48:30

82 Plat Nicolas [230]  savarthes (31800) SEH 82 10/06  16:22:08 8:20:51 4:07:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Monmayran Nicolas [183] Team Des Crêtes BRIATEXTE

(81390)
SEH 83 10/06  16:23:10 8:21:53 4:08:43

84 Gazet Alexandre [205] Airbus Running TOULOUSE (31000) SEH 84 10/06  16:24:28 8:23:11 4:10:01

85 Godefroy Guillaume [25]  PARIS (75005) SEH 85 10/06  16:29:38 8:28:21 4:15:11

86 Xav Xavier [130]  TOULOUSE (31500) SEH 86 10/06  16:29:38 8:28:21 4:15:11

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Matthieu Alibert [185]  81000 SEH

Nicolas Alicot [238]  47300 SEH

Morgan Beaucé [14]  31200 SEH

Nathan Bounaudet [61] Scn Rugby 82800 SEH

Maxime Bourthoumieux [43]  31700 SEH

Jean-Philippe Corand [106] Endurance Shop Albi 82000 SEH

Julien Denneulin [66] Amedischool 31140 SEH

Jean Dubarry [7]  65250 SEH

Jerome Dupuy [3]  31800 SEH

Mathieu Isoardi [200]  65400 SEH

Robin Julia [247]  81390 SEH

Anthony Kervarec [4]  1110 SEH

Michael Mercier [29] Club Athlétique Caussadais 82300 SEH

Jean-Batiste Pelizzon [211]  81300 SEH

Julien Rusconné [69] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères 31390 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Trigueros Garrote Silvia Ainhoa [23] Race Land Abadino -

Bizkaia - Euskadi (48220)
V1F 1 10/06  12:59:18 4:58:01  

2
Alquier Magali [42] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 2 10/06  13:20:06 5:18:49 0:20:48

3 Rousselon Chantal [84]  VILLENEUVE DE RIVIERE (31800) V1F 3 10/06  14:02:55 6:01:38 1:03:37

4 Denux Noelle [110] Portet Athletic Club TOULOUSE (31100) V1F 4 10/06  14:26:28 6:25:11 1:27:10

5 Vitkovitch Laschon Fanny [115]  SAINT JEAN LHERM (31380) V1F 5 10/06  14:50:05 6:48:48 1:50:47

6 Dominguez Virginie [68]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1F 6 10/06  15:00:09 6:58:52 2:00:51

7 Debray Yasmine [187]  CAMOUS (65410) V1F 7 10/06  15:09:54 7:08:37 2:10:36

8 Vitkovitch Fée [179]  Pezenas (34120) V1F 8 10/06  15:15:44 7:14:27 2:16:26

9
Audart-Noel Virginie [82] Les Runners Pujaudranais

PUJAUDRAN (32600)
V1F 9 10/06  15:24:31 7:23:14 2:25:13

10
Beltrami Marie-Ange [282] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 10 10/06  15:29:01 7:27:44 2:29:43

11 Desangles Laure [202] Raid O Cazelle Causse et diege (12700) V1F 11 10/06  16:02:35 8:01:18 3:03:17

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Céline Bares [34] Les Galopins Du Cagire 31160 V1F

Isabel Caussade [107] C A . Birac 82000 V1F

Sylvie Hamon [175]  65250 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Destrade Eric [1]  arrout (09800) V1H 1 10/06  12:20:40 4:19:23  

2 Charrier Nicolas [249]  TOULOUSE (31000) V1H 2 10/06  12:54:27 4:53:10 0:33:47

3 Magnanon Loïc [164] Girou Triatlhon MONTBERON (31140) V1H 3 10/06  12:57:20 4:56:03 0:36:40

4 Lalanne Pierre [263]  Toulouse (31400) V1H 4 10/06  12:58:36 4:57:19 0:37:56

5 Brana Olivier [294]  V1H 5 10/06  12:59:22 4:58:05 0:38:42

6 Daunes Sebastien [284] Cap Trail Gagnac TOURNAY (65190) V1H 6 10/06  13:01:56 5:00:39 0:41:16

7 Olivier Robert [203] Ac Auterive MIREMONT (31190) V1H 7 10/06  13:04:07 5:02:50 0:43:27

8 Raoul Laurent [198]  ROUEDE (31160) V1H 8 10/06  13:04:38 5:03:21 0:43:58

9 Noirot Thomas [37]  cagnac les mines (81130) V1H 9 10/06  13:06:45 5:05:28 0:46:05

10
Parentin Emmanuel [241] Tarbes Pyrénées Athletisme TARBES

(65000)
V1H 10 10/06  13:08:14 5:06:57 0:47:34

11
Vailly Cedric [79] Sauveterre De Comminges sauveterre de

comminges (31510)
V1H 11 10/06  13:08:55 5:07:38 0:48:15

12 Chevet Christophe [256] Trail Du Mourtis FRONSAC (31440) V1H 12 10/06  13:09:13 5:07:56 0:48:33

13 Montret Christophe [62] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1H 13 10/06  13:10:46 5:09:29 0:50:06

14 Carini Davy [209] Mourtis SEILHAN (31510) V1H 14 10/06  13:12:23 5:11:06 0:51:43

15 Baillargeau Nicolas [279] Acm Running Club Larcan (31800) V1H 15 10/06  13:14:09 5:12:52 0:53:29

16 Pugnet David [226]  Bouillac (82600) V1H 16 10/06  13:21:16 5:19:59 1:00:36

17 Fropier Michel [59]  SAVARTHES (31820) V1H 17 10/06  13:25:55 5:24:38 1:05:15

18
Malet Jean-Noël [153] S/L Athle 632 Tournefeuille

TOURNEFEUILLE (31170)
V1H 18 10/06  13:30:11 5:28:54 1:09:31

19 Mounier Sebastien [173] Raid O'Cazelles CAPDENAC (46100) V1H 19 10/06  13:36:35 5:35:18 1:15:55

20 Gulion Christophe [151]  St-Alban (31140) V1H 20 10/06  13:38:19 5:37:02 1:17:39

21 Marty Frédéric [212]  GRAULHET (81300) V1H 21 10/06  13:40:02 5:38:45 1:19:22

22 Pouxviel Christophe [87]  PECHBONNIEU (31140) V1H 22 10/06  13:40:11 5:38:54 1:19:31

23 Cassagnes Jean-Luc [154]  TOULOUSE (31500) V1H 23 10/06  13:41:33 5:40:16 1:20:53

24 Pace Vincent [188]  balma (31130) V1H 24 10/06  13:49:29 5:48:12 1:28:49

25
Brana Didier [261] Les Galopins Du Cagire Cabanac Cazaux

(31160)
V1H 25 10/06  13:52:17 5:51:00 1:31:37

26 Boschini Guillaume [243]  Cugnaux (31270) V1H 26 10/06  13:55:42 5:54:25 1:35:02

27
Touly Christophe [250] Villefranche Athle Lauragais 31

TREBONS SUR LA GRASSE (31290)
V1H 27 10/06  13:57:22 5:56:05 1:36:42

28 Saurine Raymond [266] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V1H 28 10/06  13:58:29 5:57:12 1:37:49

29 Naya Laurent [272] Team Seilh Seilh (31840) V1H 29 10/06  13:58:53 5:57:36 1:38:13

30
Larroque Franck [255] Flight Test A320 Daa bonrepos sur

aussonnelle (31470)
V1H 30 10/06  13:59:11 5:57:54 1:38:31

31 Metais Michael [223]  Toulouse (31200) V1H 31 10/06  13:59:42 5:58:25 1:39:02

32 Huc Cyrille [295]  V1H 32 10/06  13:59:47 5:58:30 1:39:07

33 Sirvent Claude [93]  st gaudens (31800) V1H 33 10/06  14:02:57 6:01:40 1:42:17

34 Bussy Jérôme [9] Levignac LEVIGNAC (31530) V1H 34 10/06  14:04:02 6:02:45 1:43:22

35 Saint-Andre Nicolas [234] Airbus Running Cornebarrieu (31700) V1H 35 10/06  14:04:04 6:02:47 1:43:24

36 Duprat Olivier [274]  TILHOUSE (65130) V1H 36 10/06  14:04:25 6:03:08 1:43:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Weidner Jean-François [122] Trail Du Mourtis/Patatrail

CIERP-GAUD (31440)
V1H 37 10/06  14:05:15 6:03:58 1:44:35

38 Ruellan Gaetan [248]  Montastruc la Conseillère (31380) V1H 38 10/06  14:06:14 6:04:57 1:45:34

39 Auroy Richard  [159] Flash Runners Paulhac (31380) V1H 39 10/06  14:11:05 6:09:48 1:50:25

40 Delphin Bertrand [286] Trail Des 3 Pics Tournefeuille (31170) V1H 40 10/06  14:15:34 6:14:17 1:54:54

41 Mars Didier [271] Andresy Athletisme st lys (31470) V1H 41 10/06  14:15:54 6:14:37 1:55:14

42 Larrieu Alex [83]  Grenade-sur-Garonne (31330) V1H 42 10/06  14:18:02 6:16:45 1:57:22

43 Gaudieux Cyril [166]  MONTLAUR (31450) V1H 43 10/06  14:18:13 6:16:56 1:57:33

44 Desangles Yanis [199]  causse et diege (12700) V1H 44 10/06  14:19:38 6:18:21 1:58:58

45 Montheuil Pascal [161]  CAPDENAC GARE (12700) V1H 45 10/06  14:21:03 6:19:46 2:00:23

46
Favennec Erwan [73] Ac Auterive - Asat Tisséo Miremont

(31190)
V1H 46 10/06  14:21:39 6:20:22 2:00:59

47 Pons Fabien [160] Ddx Bruguiéres (31150) V1H 47 10/06  14:24:17 6:23:00 2:03:37

48 Darnaud Benoit [184]  MARTRES TOLOSANE (31220) V1H 48 10/06  14:25:42 6:24:25 2:05:02

49
Maffre Laurent [152] Courir À Fontenilles La Salvetat Saint Gilles

(31880)
V1H 49 10/06  14:30:07 6:28:50 2:09:27

50 Rumeau Philippe [206] Trail Du Mourtis. chaum (31440) V1H 50 10/06  14:30:17 6:29:00 2:09:37

51 Boutonnet Jerome [225]  DEYME (31450) V1H 51 10/06  14:33:33 6:32:16 2:12:53

52 Bardeau Nicolas [89]  AUCAMVILLE (82600) V1H 52 10/06  14:35:32 6:34:15 2:14:52

53 Boulon Christophe [208]  VILLEMUR SUR TARN (31340) V1H 53 10/06  14:36:33 6:35:16 2:15:53

54
Calles David [146] Pyrénées Aventure Comminges Villeneuve

de Riviére (31800)
V1H 54 10/06  14:43:40 6:42:23 2:23:00

55
Lacaza Thierry [178] Pyrénnées Aventure Comminges

GANTIES (31160)
V1H 55 10/06  14:43:43 6:42:26 2:23:03

56 Razat Bruno [177]  LABARTHE RIVIERE (31800) V1H 56 10/06  14:44:05 6:42:48 2:23:25

57
Cazaulon Benjamin [44] I Run Maiden LAFITTE VIGORDANE

(31390)
V1H 57 10/06  14:46:18 6:45:01 2:25:38

58
Casse Patrice [141] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

LAFFITE TOUPIERE (31360)
V1H 58 10/06  14:49:57 6:48:40 2:29:17

59 Expert Lionel [192]  leguevin (31490) V1H 59 10/06  14:53:00 6:51:43 2:32:20

60
Mauclair Marc [35] Les Galopins Du Cagire Mazères du Salat

(31260)
V1H 60 10/06  14:56:20 6:55:03 2:35:40

61
Belleau Patrice [280] Les Coureurs Du Soubestre Sainte Foy de

Peyrolieres (31470)
V1H 61 10/06  14:56:54 6:55:37 2:36:14

62
Richard Sébastien [155] Tcap VILLENEUVE TOLOSANE

(31270)
V1H 62 10/06  14:56:56 6:55:39 2:36:16

63
Bilheran Jean Marc [117]  BOLQUERE PYRENEES 2000

(66210)
V1H 63 10/06  15:01:08 6:59:51 2:40:28

64 Guillet Vincent [168] Abs Aventure cugnaux (31270) V1H 64 10/06  15:01:18 7:00:01 2:40:38

65 Herbaut Thierry [2]  HOUEYDETS (65330) V1H 65 10/06  15:01:20 7:00:03 2:40:40

66 Verslype Jean-Chrisophe [86]  LES CLOUZEAUX (85430) V1H 66 10/06  15:03:17 7:02:00 2:42:37

67 Tissier Sylvain [74] Ac Auterive Auterive (31190) V1H 67 10/06  15:05:13 7:03:56 2:44:33

68 Kverneland Ole [138]  GRENADE (31330) V1H 68 10/06  15:09:56 7:08:39 2:49:16

69 Chatelet Gwenael [210]  LAFITTE VIGORDANE (31390) V1H 69 10/06  15:14:44 7:13:27 2:54:04

70 Cabrera Alexandre [174]  BORDES DE RIVIERE (31210) V1H 70 10/06  15:18:40 7:17:23 2:58:00

71 Mercier Francois-Damien [54] Btcf LESTELLE (31360) V1H 71 10/06  15:23:03 7:21:46 3:02:23

72 Chareyron Didier [275]  st sulpice sur leze (31410) V1H 72 10/06  15:25:14 7:23:57 3:04:34

73 Garrigues Gilles [237] Thepachteam saint jory (31790) V1H 73 10/06  15:27:50 7:26:33 3:07:10

74 Grasset Cyrille [70]  AYGUESVIVES (31450) V1H 74 10/06  15:28:20 7:27:03 3:07:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

75
Dalpiaz Stéphane [65] Les Fortiches Du Lauragais

AYGUESVIVES (31450)
V1H 75 10/06  15:28:22 7:27:05 3:07:42

76
Garrigues Pierre [254] Les Zinzins Des Coteaux 31

BRUGUIERES (31150)
V1H 76 10/06  15:29:03 7:27:46 3:08:23

77 Dotte Teva [127]  LAGARDELLE SUR LEZE (31870) V1H 77 10/06  15:31:47 7:30:30 3:11:07

78 Tapparo Benoit [124]  La Salvetat St Gilles (31880) V1H 78 10/06  15:40:45 7:39:28 3:20:05

79 Jolimay Cedric [253]  TOULOUSE (31300) V1H 79 10/06  15:40:46 7:39:29 3:20:06

80 Picabia Marc [258]  SENGOUAGNET (31160) V1H 80 10/06  15:51:47 7:50:30 3:31:07

81 Noyes Jean-Marc [242] Btcf L&#39;UNION (31240) V1H 81 10/06  15:55:37 7:54:20 3:34:57

82
Crampes Jean-Baptiste [105] Les Fortiches Du Lauragais

ayguesvives (31450)
V1H 82 10/06  16:00:05 7:58:48 3:39:25

83
Soubirane Jerome [97] Les Fortiches Du Lauragais

AYGUESVIVES (31450)
V1H 83 10/06  16:00:09 7:58:52 3:39:29

84 Brossard Olivier [147]  Tournefeuille (31170) V1H 84 10/06  16:01:54 8:00:37 3:41:14

85 Castillo Antonio [252] Occitanie Running toulouse (31200) V1H 85 10/06  16:03:05 8:01:48 3:42:25

86 Belart David [131]  TOULOUSE (31300) V1H 86 10/06  16:05:11 8:03:54 3:44:31

87 Brunaud Yves Pierre [92]  SAINT GAUDENS (31800) V1H 87 10/06  16:11:16 8:09:59 3:50:36

88 Gasperi Jérôme [57]  Toulouse, France (31000) V1H 88 10/06  16:14:30 8:13:13 3:53:50

89 Puigt Sébastien [45]  Beauzelle (31700) V1H 89 10/06  16:29:38 8:28:21 4:08:58

90 Rozier Frederic [134]  Pinsaguel (31120) V1H 90 10/06  16:29:38 8:28:21 4:08:58

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Philippe Audy [278] Cap Trail Gagnac 31 31330 V1H

Cédric Bonnecaze [101] Ca Balma 31130 V1H

Julien Brus [132]  31000 V1H

Gildas Carré [139] Club Athlétique Caussadais 82300 V1H

Thierry Costes [85] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres Sur Garonne 31220 V1H

Christophe Coudert [50]  31300 V1H

Sébastien Paulat [245]  31170 V1H

Xavier Pocino Moga [277] Centre Trail Val D'aran 25530 V1H

Patrick Sanchez [270]  31700 V1H

Stephane Spiga [204] Occitanie Running 31100 V1H
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Classement V2F 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arnal-Brezun Sophie [190] Ca Balma BALMA (31130) V2F 1 10/06  14:26:19 6:25:02  

2 Lacrampe Moine Virginie [268]  Azereix (65380) V2F 2 10/06  14:52:48 6:51:31 0:26:29

3 Hooreman Anne-Marie [123]  AUSSONNE (31840) V2F 3 10/06  15:54:04 7:52:47 1:27:45

4 Paillas Karin [167]  Saint-Girons (09200) V2F 4 10/06  16:02:37 8:01:20 1:36:18

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escots Claude [299]  V2H 1 10/06  12:59:20 4:58:03  

2
Bernier Jp [113] Les Zinzins Des Coteaux 31 castelginest

(31780)
V2H 2 10/06  13:31:12 5:29:55 0:31:52

3
Fourniols Patrick [114] Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 3 10/06  13:32:28 5:31:11 0:33:08

4 Lombard Fabien [128]  LHERM (31600) V2H 4 10/06  13:52:12 5:50:55 0:52:52

5 Lescos Patrick [20] Acauch fleurance (32500) V2H 5 10/06  14:00:03 5:58:46 1:00:43

6 Solle Patrick [169] Franquevielle FRANQUEVIELLE (31210) V2H 6 10/06  14:04:18 6:03:01 1:04:58

7 Astruc Eric [158]  BRUGUIERES (31150) V2H 7 10/06  14:11:37 6:10:20 1:12:17

8 Casino Jean-Michel [63] C A P 09 lavelanet (09300) V2H 8 10/06  14:11:48 6:10:31 1:12:28

9 Blondey Luc [195] Roc Pompertuzat pompertuzat (31450) V2H 9 10/06  14:19:28 6:18:11 1:20:08

10 Christophe Venier [176] 140 Trail Montberon montberon (31140) V2H 10 10/06  14:21:38 6:20:21 1:22:18

11 Vial Patrick [165]  PIN BALMA (31130) V2H 11 10/06  14:26:59 6:25:42 1:27:39

12 Dudon Marc [58] Airbus Running BRAX (31490) V2H 12 10/06  14:28:52 6:27:35 1:29:32

13 Finato Frederic [201]  CIADOUX (31350) V2H 13 10/06  14:29:34 6:28:17 1:30:14

14
Lewandowski Jacques [49] Vttxcteam HERSIN COUPIGNY

(62530)
V2H 14 10/06  14:33:22 6:32:05 1:34:02

15
Torelli Frederic [186] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 15 10/06  14:38:58 6:37:41 1:39:38

16 De Levezou De Vesins Hugues [129]  Colomiers (31770) V2H 16 10/06  14:38:59 6:37:42 1:39:39

17
Quelin Didier [172] Club Athletisque Caussadais LAVAURETTE

(82240)
V2H 17 10/06  14:44:07 6:42:50 1:44:47

18
Megias Jean-Pierre [133] Montagne Passion Trail AUREILHAN

(65800)
V2H 18 10/06  14:48:45 6:47:28 1:49:25

19 Lope Francisco [27] Cosatrail BIZE (65150) V2H 19 10/06  14:58:50 6:57:33 1:59:30

20 Vidal Patrick [80] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V2H 20 10/06  15:04:41 7:03:24 2:05:21

21 Perisse Thierry [276] Les Galopins Du Cagire Estadens (31160) V2H 21 10/06  15:06:04 7:04:47 2:06:44

22 Vinches Frederic [52]  larra (31330) V2H 22 10/06  15:09:41 7:08:24 2:10:21

23 Coiquaud Bernard [64]  LAUZERVILLE (31650) V2H 23 10/06  15:19:10 7:17:53 2:19:50

24 Zelmat Jean-Marc [297]  V2H 24 10/06  15:26:34 7:25:17 2:27:14

25 Moreno Jose [111] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V2H 25 10/06  15:27:57 7:26:40 2:28:37

26 Re Herve [136] Occitanie Running BADENS (11800) V2H 26 10/06  15:32:46 7:31:29 2:33:26

27 Fournier Thierry [94]  BORDèRES-SUR-L&#39;ECHEZ (65320) V2H 27 10/06  15:38:16 7:36:59 2:38:56

28 Renaux Claude [32] Les Galopins Du Cagire  () V2H 28 10/06  15:54:08 7:52:51 2:54:48

29 Thouron Jean Louis [55]  TOULOUSE (31500) V2H 29 10/06  16:07:29 8:06:12 3:08:09

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Angel Garcia [72] Occitanie Running 31200 V2H

Eric Goguet [220] Trail Balma 31320 V2H

Richard Robles [18] Les Galopins Du Cagire 31160 V2H
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Classement V3F 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Danièle Fis [273] Bigorre Running 65 65300 V3F
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Classement V3H 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 35   D+: 2230

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Filipe Jean Claude [67] Courir À Montech Garganvillar (82100) V3H 1 10/06  14:48:32 6:47:15  

2 Basty Alain  [216] Asptt Toulouse BEAUZELLE (31700) V3H 2 10/06  15:03:56 7:02:39 0:15:24

3 Dutouron Serge [290]  V3H 3 10/06  15:05:54 7:04:37 0:17:22

4 Gaude Jean-Michel [75] Ibm France LABEGE (31670) V3H 4 10/06  15:30:37 7:29:20 0:42:05

5 Dubois Didier [26]  AUZIELLE (31650) V3H 5 10/06  15:42:07 7:40:50 0:53:35

Non classés V3H
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